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UN GLOBAL COMPACT YEREL AĞLAR FORUMU 
24 Nisan 2018

70’ten	fazla	UN	Global	Compact	Yerel	Ağı’nın	bir	araya	geldiği	
UN	Global	Compact	7.	Yerel	Ağlar	Forumu,	24 Nisan 2018	
tarihinde	Arjantin’de	gerçekleştirildi.	Özel	sektörün	
Sürdürülebilir	Kalkınma	Hedeflerini,	stratejilerinin	bir	parçası	
yapma	konusunda	Yerel	Ağlara	düşen	rolün	ve	Yerel	Ağların	
büyüme	planlarının	masaya	yatırıldığı	Forum’a,	Global	
Compact	Türkiye	Genel	Sekreteri	Melda	Çele	katıldı.	

UN GLOBAL COMPACT AVRUPA & ORTA DOĞU 
BÖLGESEL AĞ KONSEYİ TOPLANTISI 
22 - 24 Ekim 2018

2018	yılı	UN	Global	Compact	Avrupa	ve	Orta	Doğu	Bölgesel	
Ağ	Konseyi	toplantısı	Global	Compact	Hırvatistan	Yerel	Ağı	
ev	sahipliğinde	Dubrovnik’te	gerçekleşti.	Toplantıya	Global	
Compact	Türkiye	Direktörü	Gaye	Uğur	Sarıoğlu	katıldı.

2018-2019 
SATIRBAŞLARI

GLOBAL COMPACT TÜRKİYE 6. OLAĞAN GENEL 
KURUL TOPLANTISI
5 Nisan 2018

Global	Compact	Türkiye	6.	Olağan	Genel	Kurul	toplantısı,	
5 Nisan 2018	tarihinde	Garanti	Bankası	Genel	Müdürlük	Binası	
Konferans	Salonunda	gerçekleştirildi.	Üyelerinin	ve	iş	dünyası	
başta	olmak	üzere	paydaşlarının	katılımıyla	gerçekleşen	
Genel	Kurul	toplantısının	açılış	konuşması	Global	Compact	
Türkiye	Yönetim	Kurulu	Başkanı	Mustafa	Seçkin	tarafından	
gerçekleştirildi.

Mustafa	Seçkin,	dünyadan	örnekler	vererek	insanlığın	ve	
çevrenin	etkilerini	ciddi	ölçekte	hissettiği	küresel	tehlike	ve	
krizlere	dikkat	çektiği	konuşmasında,	UN	Global	Compact	
değerlerine	ve	bu	platform	çatısı	altında	işbirliği	yapılmasına	
duyulan	ihtiyaca	değindi.



 

GLOBAL COMPACT TÜRKİYE “SÜRDÜRÜLEBİLİR 
FİNANSMAN BİLDİRGESİ” GÜNCELLENDİ 
Aralık 2018

UN	Global	Compact	üyesi	7	bankanın	2017	yılında	
imzaladığı,	kredi	süreçlerinde	çevresel	ve	sosyal	risklerin	
değerlendirmesini	ve	ilgili	politikalara	entegre	edilmesini	
öngören	Global	Compact	Türkiye	Sürdürülebilir	Finansman	
Bildirgesi	Aralık	2018	itibarıyla	güncellendi.	Güncellenen	
bildirgeyle,	bankaların	çevresel	ve	sosyal	etkisini	
değerlendirecekleri	yatırım	tutarı	limiti	50 milyon ABD	
dolarından	20 milyon ABD	dolarına	indirildi.	Ayrıca,	imzacı	
bankalar	görev	tanımında	çevresel	ve	sosyal	unsurların	
olduğu	en	az	bir	personel	istihdam	edeceklerini	taahhüt	ettiler.

GLOBAL COMPACT TÜRKİYE KADININ GÜÇLENMESİ 
İZMİR PLATFORMU KURULDU
5 Mart 2019 

Kadının	güçlenmesine	yönelik	Türkiye	çapına	yapılan	
çalışmaların	bölgesel	işbirlikleri	ve	deneyim	paylaşımları	
ile	daha	etkin	hale	getirilmesi	amacıyla	Global	Compact	
Türkiye	Kadının	Güçlenmesi	İzmir	Platformu	5 Mart 2019	
tarihinde	ESİAD	ve	İZİKAD	işbirliği	ile	kuruldu.	Platformun	eş	
başkanlığını	Sun	Grup	Yönetim	Kurulu	Üyesi	ve	Jimmy	Key	
Yönetim	Kurulu	Başkanı	Günseli	Ünlütürk	ve	Yaşar	Holding	
CEO’su	Dr. Mehmet	Aktaş	üstlendi.	

GLOBAL COMPACT TÜRKİYE CEO YUVARLAK MASA 
TOPLANTILARI 
4 Eylül 2018
19 Kasım 2018
26 Şubat 2019

SKH’lere	ilke	temelli	bakmak	ve	hedeflere	ulaşılmasında	
insan	haklarının	rolünü	Türkiye	iş	dünyası	gündemi	ekseninde	
tartışmak	amacıyla	Global	Compact	Türkiye	ve	UN	Türkiye,	
2018	yılında	insan	haklarını	çeşitli	boyutları	ile	ele	alan	CEO	
Yuvarlak	Masa	toplantılarını	başlattı.	“İş	Dünyasında	İnsan	
Hakları”,	“Mültecilerin	Entegrasyonu	ve	İş	Dünyasının	Rolü”	ve	
“İş	Dünyasında	Kapsayıcılık	ve	Çeşitlilik”	temalarını	tartışmak	
üzere	üç	farklı	CEO	Yuvarlak	Masa	Toplantısı	düzenlenirken	
ilk	toplantının	çıktıları	10	Aralık	İnsan	Hakları	Günü	için	
hazırlanan	BM	raporunda	yer	aldı.

GLOBAL COMPACT TÜRKİYE ve ILO TÜRKİYE 
İŞBİRLİĞİNDE İŞYERİNDE SOSYAL DİYALOG 
ÇALIŞTAYLARI 
22 Kasım 2018

İşyerinde	işçi-işveren	ilişkilerinin,	endüstri	ilişkilerinin	
geliştirilmesi	amacıyla	Uluslararası	Çalışma	Örgütü	(ILO)	
ve	Çalışma	ve	Sosyal	Güvenlik	Bakanlığı	(ÇSGB)	tarafından	
Avrupa	Birliği	finansmanı	ile	yürütülen	“Çalışma	Hayatında	
Sosyal	Diyalogun	Geliştirilmesi	Projesi”	kapsamında	
“İşyerinde	Sosyal	Diyalog	Bilgi	Paylaşımı	Çalıştayları”	Global	
Compact	Türkiye	işbirliği	ile	gerçekleştirildi.	Söz	konusu	
çalıştaylarla	Global	Compact	Türkiye	üye	şirketlerinin	iyi	
uygulamaları	diğer	şirketlere	aktarılarak	ortak	bir	sinerji	
yaratılması	hedeflendi.	

GLOBAL COMPACT TÜRKİYE42018 FAALİYET RAPORU
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BUİKAD’DAN GLOBAL COMPACT TÜRKİYE’YE ÖDÜL

6 Mart 2019

Bursa	İş	Kadınları	ve	Yöneticileri	Derneği	(BUİKAD)	tarafından	
10.	kez	düzenlenen	“İş	Yaşamında	Başarılı	Kadın	Ödülleri”,	
6 Mart	tarihinde	Bursa’da	gerçekleştirildi.	İş	dünyasında	fark	
yaratan	kadınların	başarılarının	ödüllendirildiği	gecede	“Yılın	
İş	Yaşamında	Kadını	Destekleyen	Oluşumu”	kategorisinde	
Global	Compact	Türkiye	ödüle	layık	görüldü.	Global	Compact	
Türkiye	adına	ödülü	Global	Compact	Kadının	Güçlenmesi	
Çalışma	Grubu	Eş	Başkanı	Dilek	Cesur	aldı.	Global	Compact	
Türkiye	Yönetim	Kurulu	Başkanı	Mustafa	Seçkin	gecede	
yayınlanan	bir	video	ile	teşekkürlerini	iletti.

İŞ DÜNYASINDA KADININ GÜÇLENMESİ İÇİN 
ÇOCUK BAKIM VE EĞİTİM HİZMETLERİNİN 
YAYGINLAŞMASI KONFERANSI
7 Mart 2019

Global	Compact	Türkiye,	AÇEV,	TÜSİAD,	UNFPA,	UN	Women,	
YANINDAYIZ	Derneği	işbirliği	ile	7 Mart 2019	tarihinde	Alarko	
Holding	ev	sahipliğinde	“İş	Dünyasında	Kadının	Güçlenmesi	
için	Çocuk	Bakım	ve	Eğitim	Hizmetlerinin	Yaygınlaşması”	
başlıklı	bir	konferans	düzenlendi.	Konferansta	toplumsal	
cinsiyete	duyarlı	mali	politikaların	ve	çocuk	bakım	ve	eğitim	
hizmetlerine	yönelik	yapılan	yatırımların	öneminin	altı	çizildi.

KADININ GÜÇLENMESİ PRENSİPLERİ (WOMEN’S 
EMPOWERMENT PRINCIPLES-WEPS) FORUMU
14 Mart 2019

“Cinsiyet	Eşitliği	ve	Kadının	Güçlenmesinde	İşletmelerde	
İnovasyon	ve	Yatırım”	temalı	“Kadının	Güçlenmesi	Prensipleri	
(Women’s	Empowerment	Principles-WEPs)	Forumu”	
14 Mart 2019	tarihinde	New	York’ta	gerçekleşti.	Forum	
kapsamında	düzenlenen	CEO	Yuvarlak	Masa	toplantısında,	
Global	Compact	Türkiye	Yönetim	Kurulu	Başkanı	ve	Unilever	
Türkiye,	Orta	Asya	ve	İran	Yönetim	Kurulu	Başkanı	Mustafa	
Seçkin,	UN	Global	Compact	imzacısı	Coca-Cola	İçecek’in	
CEO’su	Burak	Başarır	konuşmacı	olarak	yer	aldı.	

GLOBAL COMPACT TÜRKİYE’NİN YENİ İNTERNET 
SİTESİ HAYATA GEÇTİ
Global	Compact	Türkiye’nin	yenilenen	internet	sitesi	aranan	
tüm	bilgilere	en	hızlı	ve	kolay	biçimde	ulaşılabilmesini	
sağlarken,	değişen	tasarım	ve	arayüzü	ile	kullanıcı	dostu	ve	
modern	bir	görünüme	kavuştu.

UN	Global	Compact/Chae	Khin	for	Joel	Sheakoski	Photography
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YÖNETİM KURULU 
BAŞKANI MESAJI
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Dünyada	hızlı	ve	önemli	değişimlerin	yaşandığı	bir	döneme	
tanıklık	ediyoruz.	Siyasetin	dengeleri	değişiyor,	küresel	rekabet	
şekil	değiştiriyor,	teknoloji	her	alanda	oyunun	kurallarını	
yeniden	yazıyor.	Dünyada	bu	gelişmeler	yaşanırken	iş	
dünyasının	da	toplumdaki	rol	ve	sorumluluğu	yeni	baştan	
tanımlıyor.	İklim	değişikliği,	doğal	kaynakların	tükenmesi	ve	
sosyal	eşitsizlikler	gibi	giderek	büyüyen	küresel	sorunların	
çözümünde	iş	dünyasının	rolü	artık	tüm	paydaşlar	tarafından	
kabul	edilen	bir	gerçek.	Küresel	sorunlara	çözüm	arandığı	
platformlarda	iş	dünyası	temsilcileri	artık	“sorunun	
kaynağı”	olarak	değil	“çözümün	ortağı”	olarak	masada	
yerini	alıyor.	Bugün	dünyada	çok	sayıda	şirket	bilim	temelli	
iklim	hedeflerine	imza	atıyor,	operasyonlarını	sürdürülebilir	
kalkınma	hedeflerine	göre	yeniden	dizayn	ediyor,	işbirlikleri	ile	
gücünü	ve	etkisini	artırıyor.	

Sürdürülebilir	Kalkınma	Hedeflerine	doğru	neredeyse	4	yılı	
geride	bırakırken	UN	Global	Compact,	tüm	paydaşları	bir	
araya	getiren	ve	sürdürülebilir	bir	kalkınma	için	işbirliği	ve	
ortak	eylemi	teşvik	eden	dünyanın	en	büyük	sürdürülebilirlik	
platformu	olmaya	devam	ediyor.	Dünyanın	dört	bir	yanından	
iş	dünyası	liderleri	Global	Compact’in	eylem	platformlarında	
sürdürülebilirlik	gündemini	belirliyor,	ortak	bir	dil	ve	standartlar	
seti	oluşturuyorlar.	UN	Global	Compact	küresel	düzeyde	
sunduğu	tüm	kaynaklar	ve	fırsatların	yanı	sıra	70’in	üzerinde	
ülkede	faaliyet	gösteren	Yerel	Ağları	ile	şirketleri	yerel	
düzeyde	destekliyor.	Onların	kapasitelerinin	gelişmesine,	iyi	
uygulama	örneklerinin	yaygınlaşmasına	ve	yerel	işbirliklerinin	
güçlenmesine	imkan	sağlıyor.

Global	Compact	Türkiye	olarak	16.	yılımızı	geride	bırakırken,	
Türkiye	iş	dünyasının	sürdürülebilir	kalkınma	yolculuğunda	kat	
ettiğimiz	mesafeyi	bir	kez	daha	sizlerle	paylaşmaktan	dolayı	
mutluluk	duyuyorum.	Geçtiğimiz	bu	dönemde	de	Global	
Compact	Türkiye	Yönetim	Kurulu	olarak	gururla	devraldığımız	
bayrağı	daha	da	ileriye	taşımaya	gayret	ettik,	daha	önceki	
yıllarda	olduğu	gibi	birçok	başarıya	imza	attık.	

2016-	2019	yılları	için	stratejik	öncelik	olarak	belirlediğimiz	
“Kadının	Güçlendirilmesi”,	“Sürdürülebilir	Bankacılık	ve	
Finans”,	“Sürdürülebilir	Tedarik	Zinciri”	alanlarındaki	
çalışmalarımıza	bir	yenisini	ekleyerek	“İş	Dünyasında	
İnsan	Hakları	CEO	Yuvarlak	Masa”	toplantıları	serisini	
başlattık.	Türkiye	iş	dünyasının	önde	gelen	CEO’larını	insan	
haklarını	birçok	boyutuyla	tartışmak	için	bir	araya	getirdik,	
gerçekleştirdiğimiz	bir	dizi	yuvarlak	masa	toplantısında	
konuyu	derinlemesine	konuştuk,	iyi	uygulamaları	paylaşarak	
birlikte	çözüm	yollarını	tartıştık.	Bu	girişimimizle	diğer	yerel	
ağlara	ilham	verdik,	dünyada	iyi	uygulamalar	arasında	
gösterildik.

2017	yılında	dünyada	1.	olduğumuz	Kadının	Güçlenmesi	
Prensipleri	(Women’s	Empowerment	Principles	-	WEPs)	
imzacı	sayısında	bu	sene	de	birinciliğimizi	sürdürdük.	Bu	
prensiplerin	kuruluşlarda	hayata	geçirilebilmesinde	yön	
gösterici	olacak	çok	sayıda	toplantı,	seminer	ve	çalıştaya	
ev	sahipliği	yaptık.	Bursa’da	artık	iş	dünyasının	buluşma	
noktası	haline	gelen	ve	çok	değerli	faaliyetlere	imza	atan	

Bursa	Platformu’nu	model	alarak	Kadının	Güçlenmesi	İzmir	
Platformu’nu	kurduk.	İzmir’den	çok	sayıda	şirketin	WEPs’i	
imzalamasını	sağladık.	

Sürdürülebilir	Bankacılık	ve	Finans	Çalışma	Grubu’ndan	
bir	heyet	Hollanda’da	öncü	uygulamalara	sahip	finans	ve	
reel	sektör	temsilcileri	ile	bir	araya	gelerek	sürdürülebilirlik	
stratejisi,	risk	ve	fırsat	yönetimine	ilişkin	deneyimleri	hakkında	
bilgi	edindi.	Bu	deneyim	ve	bilgiler	ışığında	2017	yılında	
yayımladığımız	Global	Compact	Türkiye	“Sürdürülebilir	
Finansman	Bildirgesi”ni	güncelledik.	Böylelikle,	bildirgeye	
imza	atan	bankaların	(Akbank,	Garanti	Bankası,	ING	Bank,	
İş	Bankası,	Şekerbank,	Yapı	Kredi	ve	Türkiye	Sınai	Kalkınma	
Bankası)	çevresel	ve	sosyal	etkisini	değerlendirecekleri	yatırım	
tutarı	limiti	50 milyon ABD	dolarından	20 milyon ABD	dolarına	
indirildi.	Ayrıca,	imzacı	bankalar	görev	tanımında	çevresel	
ve	sosyal	unsurların	olduğu	en	az	bir	personel	istihdam	
edeceklerini taahhüt ettiler. 

Sürdürülebilir	Tedarik	Zinciri	Çalışma	Grubu’nun	faaliyetleri	
kapsamında	2018	yılında	düzenlenen	“İşyerinde	Sosyal	
Diyalog	Bilgi	Paylaşımı	Çalıştayları”	serisi	ile	sektörler	arası	
işbirliğine	rehberlik	ettik.	

Tüm	bu	çalışmaları	yanı	sıra	yerel	ve	bölgesel	birçok	işbirliğine	
imza	attık,	birçok	uluslararası	toplantıda	Türkiye’yi	temsil	ettik,	
üyelerimiz	iyi	uygulamalarını	paylaştı,	uluslararası	yayınlarda	
yer	aldık.	

Sunduğumuz	tüm	bu	değer	önergesinin	üyelerimizden	de	
karşılık	bulduğunu	görmek	bizleri	çok	mutlu	etti.	Gönüllü	katkı	
payından	zorunlu	katkı	payına	geçtiğimiz	2018	yılında,	üye	
sayısı	bakımından	bölgemizde	1.,	Avrupa’da	8.si,	katılımcı	
üye	oranıyla	ise	Avrupa’da	1.	olduk.	Bugün	Global	Compact	
Türkiye	gerek	sekretarya	deneyimi	ve	kapasitesi	gerekse	
üyelerinin	uygulamaları	ile	dünyada	örnek	gösterilen,	her	yeni	
platforma	davet	edilen,	çalışmaları	yakından	takip	edilen	ve	
takdir	edilen	bir	platform	haline	geldi.

Bu	başarımızın	anahtar	noktasının	tüm	çalışmalarımızda	
mümkün	olduğunca	çok	paydaşı	bir	araya	getirmemiz	
olduğuna	inanıyorum.	Hangi	alanda	çalışıyorsak	o	alanda	
deneyimi	olan	tüm	paydaşları	bir	araya	getirmeye	ve	hep	
söylediğimiz	“platformların	platformu”	olmaya	gayret	ettik.	
Neredeyse	tüm	çalışmalarımızı,	etkinliklerimizi	paydaş	
kurumlarla,	onların	desteğini	ve	bilgi	birikimini	de	alarak,	o	
birikimin	üzerine	inşa	ederek	gerçekleştirdik.	Buradan	bizlere	
desteklerini	ve	katkılarını	sunan,	bizlerle	işbirliği	yapan	tüm	
kurum	ve	kuruluşlara	teşekkürlerimizi	iletiyoruz.	

Türkiye’de	sürdürülebilirlik	alanında	iş	dünyası	için	bir	referans	
noktası	olmaktan	dolayı	gurur	duyuyor,	hepinizi	daha	iyi	bir	
dünya	için	bu	dönüşüm	bir	parçası	olmaya	davet	ediyoruz.	

Sevgi	ve	Saygılarımla,
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United	Nations	(UN)	Global	Compact	160’ın	üzerinde	ülkede	
9.500’ün	üzerinde	şirket	ve	3.000’in	üzerinde	şirket	dışı	üyesi	
ile	dünyanın	en	büyük	kurumsal	sürdürülebilirlik	inisiyatifidir.	

2000	yılında	çalışmalarına	başlayan	UN	Global	Compact,	
dünyamız,	tüm	insanlar,	topluluklar	ve	pazarlara	fayda	
sağlayan	sürdürülebilir	ve	kapsayıcı	bir	küresel	ekonomi	
yaratmak	için	kurumların	iş	birliği	ile	harekete	geçmelerini	
teşvik	eder.

UN	Global	Compact	dünya	çapındaki	şirketlerin	stratejilerini	
ve	operasyonlarını	insan	hakları,	çalışma	standartları,	çevre	
ve	yolsuzlukla	mücadele	alanlarındaki	10	İlke‘ye	uyumlu	hale	
getirmeleri	için	desteklerken	aynı	zamanda	Sürdürülebilir	
Kalkınma	Hedefleri‘ne	ulaşılabilmesi	için	iş	dünyasına	liderlik	
eder.

3.000’in
üzerinde şirket dışı üye

9.894
ŞİRKET

58.720
RAPOR

161
ÜLKE

UN GLOBAL COMPACT
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1

2

3

4

56

7

8

9

10

LABOUR

HUMAN RIGHTS

ENVIRONMENT

ANTI-CORRUPTION

UN GLOBAL COMPACT’İN 10 İLKESİ

İNSAN HAKLARI

İlke 1: İş	dünyası,	ilan	edilmiş	
insan	haklarını	desteklemeli	
ve	haklara	saygı	duymalı.

İlke 2: İş	dünyası,	insan	
hakları	ihlallerinin	suç	ortağı	
olmamalı.

ÇALIŞMA STANDARTLARI

İlke 3:	İş	dünyası,	çalışanların	
sendikalaşma	ve	toplu	
müzakere	özgürlüğünü	
desteklemeli.

İlke 4: Zorla	ve	zorunlu	işçi	
çalıştırma	uygulamasına	son	
verilmeli.

İlke 5:	Her	türlü	çocuk	işçi	
çalıştırılmasına	son	verilmeli.

İlke 6: İşe	alım	ve	işe	
yerleştirmede	ayrımcılığa	
son	verilmeli

ÇEVRE 

İlke 7: İş	dünyası,	çevre	
sorunlarına	karşı	ihtiyati	
yaklaşımları	desteklemeli.

İlke 8: Çevresel	sorumluluğu	
artıracak	her	türlü	faaliyete	
ve	oluşuma	destek	vermeli.

İlke 9:	Çevre	dostu	
teknolojilerin	gelişmesini	
ve	yaygınlaşmasını	
desteklemeli.

YOLSUZLUKLA MÜCADELE 

İlke 10: İş	dünyası,	rüşvet	
ve	haraç	dahil	her	türlü	
yolsuzlukla	savaşmalı.

HUMAN RIGHTS
LABOUR ENVIRONMENT

ANTI-CORRUPTION
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UN GLOBAL COMPACT’E KATILIM 
ÇEŞİTLERİ

· Birleşmiş	Milletler	tarafından	desteklenen	dünyanın	en	
büyük	ve	tek	kurumsal	sürdürülebilirlik	platformunun	bir	
parçası	olmak;

· Küreselde	ve	yerelde	sürdürülebilirlik	gündemini	yakından	
takip	etme,	belirleme	ve	yön	vermek;

· Sürdürülebilirlik	alanında	iyi	uygulamaları	paylaşma	ve	
başarıların	görünürlüğünü	sağlamak;

· 106’tan	fazla	ülkede	neredeyse	her	sektör	ve	büyüklükte	
şirketin	temsil	edildiği	geniş	bir	ağa	ulaşmak;

· UN	Global	Compact’in	benzersiz	çok	paydaşlı	yapısı	
sayesinde	yeni	işbirlikleri	kurmak;

· Sürdürülebilirlik	stratejilerini	geliştirme,	değerlendirmenize,	
uygulama	ve	ölçmeye	yarayan	araç,	kaynak,	eğitim	ve	
uzmanlara	erişmek;

· 70+	ülkede	Yerel	Ağ	desteği	sağlamak.

UN	Global	Compact	üyeliği	şirketlere	dünyanın	en	büyük	kurumsal	sürdürülebilirlik	girişiminin	bir	parçası	olma	fırsatı	
vermektedir.	UN	Global	Compact’e	üye	olan	şirketlerin	elde	ettiği	imkanlardan	bazıları:

İMZACI 

•	 UN	Global	Compact	ile	yerel	seviyede	
aktif	etkileşim.

•	 Ülkeye	özel	araç	ve	etkinliklere	tam	
erişim:
•	 Yerel	etkinlikler,	
•	 Kütüphane,	ilerleme	yol	haritası	

olmadan	Navigator’de	öz-
değerlendirme	araçlarına	erişim,

•	 UN	Global	Compact	Akademisi’nde		
yerelde	paylaşılan	sınırlı	
materyellere	erişim,	

•	 Küresel	gündeme	yön	vermek	için	
yerel	toplantılara	erişim.	

KATILIMCI

•	 UN	Global	Compact	ile	küresel	
seviyede	aktif	etkileşim	ve	New	York	
ofisi	ile	birebir	iletişim.

•	 Küresel	araç	ve	etkinliklere	tam	
erişim:	
•	 UNGC	web	sitesinde	Katılımcı	

sayfası,
•	 Katılımcı	logosu	ve	medya	araç	kiti,
•	 Küresel	Etkinlikler,
•	 Kütüphane,	navigator	ve	ilerleme	

yol	haritası,
•	 UN	Global	Compact	Akademisi	
•	 Küresel	gündeme	yön	veren	

toplantı	etkinlikleri	
•	 Eylem	platformları	
•	 Global Compact Türkiye ile 

etkileşime	girme,	
•	 Sürdürülebilirlik	alanında	ilerlemek,	

uzmanlardan	öğrenmek	ve	küresel	
ölçekte	etkilerini	artırmak	isteyen	
liderler	ve	yeni	başlayanlar	için	
ideal	bir	platformun	parçası	olma.

LEAD

•	 LEAD	statüsü	sorumluluk	alan	ve	
birden	fazla	Eylem	Platformu’na	
katılan	şirketlere	verilir.

•	 LEAD	şirketleri	uzman	grubu	üyesi	
olurlar	ve	UN	Global	Compact	
gündemini	aktarmak	için	yıllık	
düzenlenen	zirveye	katılırlar.	

•	 Kendilerine	özel	bir	logo	ve	medya	
araç	kutusuna	sahiptirler.	
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SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA
HEDEFLERİ

2015	yılının	Eylül	ayında	Birleşmiş	Milletler	Genel	Kurulu,	
yoksulluğu	ortadan	kaldırmak,	gezegenimizi	korumak,	
eşitsizlik	ve	adaletsizlikle	mücadele	etmek	hedefiyle	2030	
yılında	tamamlanan	bir	yol	haritası	olarak	Sürdürülebilir	
Kalkınma	Hedeflerini	kabul	etti.

Tüm	milletlere	yönelik	ve	kimseyi	geride	bırakmayacak	şekilde	
düzenlenen	“2030	Gündemi”nin	temelinde	arzuladığımız	
dünyayı	açık	bir	şekilde	tanımlayan	17	Sürdürülebilir	Kalkınma	
Hedefi	bulunmaktadır.	Farklı	gelişmişlik	seviyesindeki	
ülkelere	yönelik	oluşturulan	Sürdürülebilir	Kalkınma	Hedefleri	

her	ne	kadar	hükümetler	için	uygulanabilir	hedefler	olarak	
kurgulanmış	olsalar	da	bu	hedeflerden	her	birinin	başarıya	
ulaşmasında	sorumlu	iş	dünyası	uygulamaları,	yeni	iş	yapış	
şekilleri,	yatırım,	yenilikçilik,	teknoloji	ve	iş	birliği	aracılığıyla	iş	
dünyası	kilit	bir	rol	oynamaktadır.	

UN	Global	Compact,	iş	dünyasındaki	bu	dönüşümün	öncü	
katalizörü	rolünü	üstlenmektedir	ve	Sürdürülebilir	Kalkınma	
Hedeflerinin,	şirket	stratejilerine	ve	operasyonlarına	dahil	
edilmesini	sağlamak	için	iş	dünyasını	teşvik	etmektedir.	

Sürdürülebilir Kalkınma İçin
KÜRESEL HEDEFLER
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UN	Global	Compact’i,	ilkelerini	ve	etkileşim	platformlarını	
yerel	ölçekte	tanıtmak,	geliştirmek	ve	yerel	ihtiyaçlara	cevap	
verebilmek	amacıyla	UN	Global	Compact,	70’in	üzerinde	
ülkede	Yerel	Ağları	üzerinden	faaliyetlerini	sürdürmektedir.	
Yerel	Ağlar,	UN	Global	Compact’in	küresel	ölçekte	yaratılan	
gündemini	ulusal,	kültürel	ve	dilsel	farklılıkların	olduğu	
coğrafyalara	taşıyarak	yerel	uygulamalarla	yaygınlaştırır.

UN	Global	Compact’in	Türkiye	Yerel	Ağı	olan	Global	Compact	
Türkiye,	sürdürülebilir	kalkınma	için	sorumluluk	alan	şirketlerin	
yanı	sıra	aralarında	sivil	toplum	kuruluşları,	üniversiteler	
ve	belediyelerin	de	yer	aldığı	çok	paydaşlı	üye	yapısı	ile	
Türkiye’nin	sürdürülebilir	kalkınması	için	bir	gelişim,	paylaşım	
ve	iş	birliği	platformu	sunar.	

Global	Compact	Türkiye	gerçekleştirdiği	etkinlikler,	sunduğu	
kaynak	ve	araçlarla	üyelerinin	sürdürülebilirlik	alanında	
gelişimini	desteklerken	hem	yerelde	hem	de	küresel	ölçekte	iyi	
uygulamaların	paylaşılması	ve	iş	birliklerinin	kurulması	için	bir	
buluşma	noktası	işlevi	görür.

2002	yılından	bu	yana	Türkiye’de	kurumsal	sürdürülebilirlik	
gündemini belirlemede öncü rol oynayan Global Compact 
Türkiye,	2013	yılında	TÜSİAD	ve	TİSK	ortaklığında	bir	platform	
olarak	kurulmuştur.	Global	Compact	Türkiye’nin	sekretaryası	
TÜSİAD	tarafından	yürütülmektedir.	

VİZYON MİSYON
‘Sorumlu kurumsal vatandaşlık ve 
sürdürülebilir kurumlar’ kavramının 
Türkiye’de yaygınlaşmasını sağlamak üzere 
geliştirdiği strateji ve yaklaşımlarla dünyada 
öncü ve örnek olmak.

Türkiye’de ve uluslararası düzeyde, 
özel sektör ve diğer sosyal paydaşlar 
ile işbirlikleri yaparak, sürdürülebilir 
ve kapsayıcı bir küresel ekonominin 
sağlanmasına destek olmak.

GLOBAL COMPACT TÜRKİYE
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GLOBAL COMPACT TÜRKİYE 
YÖNETİM KURULU (2016-2019)

DENETLEME KURULU

YÖNETİM KURULU BAŞKANI

YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCILARI

YÖNETİM KURULU ÜYELERİ
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Yönetim Kurulu

Kadının Güçlenmesi
Bursa Platformu

Kadının Güçlenmesi
İzmir Platformu

Proje ve Etkinlik 
Alt Çalışma Grubu

Eğitim ve Mentörlük 
Alt Çalışma Grubu

İzleme, Ölçme ve 
Değerlendirme 

Alt Çalışma Grubu
İletişim ve Networking 

Alt Çalışma Grubu

Kadının Güçlenmesi 
Çalışma Grubu 

Sürdürülebilir Bankacılık ve 
Finans Çalışma Grubu

Sürdürülebilir Tedarik 
Zinciri Çalışma Grubu 

GLOBAL COMPACT TÜRKİYE 
2016-2019 ORGANİZASYON YAPISI
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İNSAN HAKLARI KADININ 
GÜÇLENMESİ 

SÜRDÜRÜLEBİLİR 
BANKACILIK VE 

FİNANS
SÜRDÜRÜLEBİLİR 
TEDARİK ZİNCİRİ

ÇALIŞMA ALANLARI
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UN	Global	Compact’in	10	ilkesinden	ilk	iki	
ilkesi	İnsan	Hakları	Evrensel	Bildirgesi’ni	
temel	alırken,	Sürdürülebilir	Kalkınma	
Hedefleri	ekonomik,	sivil,	kültürel,	politik	
ve	sosyal	haklar	dahil	olmak	üzere	insan	
haklarının	tüm	alanlarını	kapsamaktadır.	
Sürdürülebilir	Kalkınma	Hedeflerine	(SKH)	
ulaşılmasında	ve	hedeflere	bütüncül	
bir	katkı	sağlanmasında	insan	haklarını	
anlamanın	ve	iş	dünyası	pratikleri	ile	
bütünleştirmenin	önemi	gitgide	artmaktadır.	
UN	Global	Compact	iş	dünyasını	insan	
hakları	alanında	harekete	geçmeye	
çağırmakta	ve	hem	insan	haklarına	saygı	
gösterilmesi	hem	de	desteklenmesi	için	
iş	dünyasına	çeşitli	kaynak	ve	imkanlar	
sunmaktadır.

Global	Compact	Türkiye,	insan	haklarına	
ilişkin	farkındalığının	artması	ve	harekete	
geçilmesi	için	çok	paydaşlı	bir	işbirliği	
platformu	sunmaktadır.	SKH’lere	ilke	
temelli	bakmak	ve	hedeflere	ulaşılmasında	
insan	haklarının	rolünü	Türkiye	iş	dünyası	
gündemi	ekseninde	tartışmak	amacıyla	
Global	Compact	Türkiye	ve	UN	Türkiye,	
2018	yılında	insan	haklarını	çeşitli	boyutları	
ile	ele	alan	CEO	Yuvarlak	Masa	toplantılarını	
başlatmıştır.

İNSAN 
HAKLARI

ÇALIŞMA ALANLARI
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GLOBAL COMPACT TÜRKİYE CEO YUVARLAK MASA 
TOPLANTISI II

MÜLTECİLERİN ENTEGRASYONU VE İŞ DÜNYASININ 
ROLÜ

19 Kasım 2018 

Global	Compact	Türkiye	CEO	Yuvarlak	Masa	toplantılarının	
ikincisi	“Mültecilerin	Entegrasyonu	ve	İş	Dünyasının	
Rolü”	başlığı	ile	19 Kasım 2018	tarihinde	Diageo	Türkiye	
ev	sahipliğinde	International	Wine&Spirits	Academy’de	
düzenlendi. 

Mültecilerin	iş	dünyası	açısından	dönüştürücü	rolünü	
konuşmak	üzere,	toplantıda	iş	dünyasının	yanı	sıra	Birleşmiş	
Milletler	Ajanslarından	temsilciler	de	yer	aldı.	

Toplantıda	CEO’lar,	iş	dünyasında	kapsayıcılığın	hangi	
açılardan	fırsat	sağladığı,	mülteci	konusunun	iş	dünyası	
açısından	kısa	ve	uzun	vadeli	olası	fırsatları	ve	sonuçları,	
şirketlerin	yönetim	kurullarının	mültecilere	ilişkin	konuyu	
gündemlerine	nasıl	aldıkları	ve	olası	işbirliği	alanlarını	
tartışarak	iş	dünyasındaki	örnek	uygulamaları	paylaştılar.

GLOBAL COMPACT TÜRKİYE CEO YUVARLAK MASA 
TOPLANTISI I

İŞ DÜNYASINDA İNSAN HAKLARI 

14 Eylül 2018 

İnsan	Hakları	Evrensel	Bildirgesi’nin	70.	senesinin	kutlandığı	
2018	yılında	Global	Compact	Türkiye	ve	UN	Türkiye	SKH’lere	
ulaşabilmek	için	insan	hakları	anlayışının	iş	dünyası	
uygulamaları	ile	bütünleştirilmesi	ihtiyacına	dikkat	çekmek	
amacıyla	14 Eylül 2018	tarihinde	İş	Dünyasında	İnsan	Hakları	
CEO	Yuvarlak	Masa	toplantısı	düzenledi.	SKH’lere	ilke	temelli	
bakmak	ve	hedeflere	ulaşılmasında	insan	haklarının	rolünü	
Türkiye	iş	dünyası	gündemi	ekseninde	ele	almak	amacıyla	
düzenlenen	toplantıda	Türkiye	iş	dünyasından	CEO’lar	bir	
araya geldi.

Türkiye’deki	iş	dünyasının	güçlü	bir	şekilde	temsil	edildiği	
toplantıda	kapsayıcılık,	dijitalleşme,	şeffaflık,	liderlik	ve	
eşitlik	konuları	öne	çıkan	başlıklar	arasındaydı.	Türkiye	iş	
dünyasında	insan	hakları	bağlamında	gündem	oluşturmak	
ve	bu	gündemin	sürdürülebilirliğini	sağlayarak	dönüştürücü	
bir	etki	yaratmak	amacıyla;	“Kapsayıcılık”	ve	“Geçici	Çalışma	
İzni	ve	Mülteciler”	konularında	tematik	toplantıların	yapılması	
ve	kadın	ve	gençlerin	güçlenmesi	konusu	çerçevesinde	
çok	paydaşlı	bir	proje	üretilmesi	bundan	sonra	işbirliği	
yapılabilecek	konular	ve	atılabilecek	adımlar	olarak	belirlendi.	

GLOBAL COMPACT TÜRKİYE CEO YUVARLAK MASA 
TOPLANTISI III

İŞ DÜNYASINDA KAPSAYICILIK VE ÇEŞİTLİLİK

26 Şubat 2019 

Global	Compact	Türkiye,	CEO	Yuvarlak	Masa	Toplantılarının	
üçüncüsü,	26 Şubat 2019	tarihinde	WPP	Türkiye	
evsahipliğinde	“İş	Dünyasında	Kapsayıcılık	ve	Çeşitlilik”	başlığı	
ile düzenlendi.

Toplantıda	çeşitlilik	ve	kapsayıcılığın	şirketler	için	önemi	ve	
sunduğu	fırsatların	yanı	sıra	bu	alanda	şirketlerin	karşılaştıkları	
engel	ve	riskler	de	ele	alındı.	Ayrıca,	Türkiye	iş	dünyasında	
çeşitlilik	ve	kapsayıcılık	konusunda	gündem	oluşturmak	ve	
bu	gündemin	sürdürülebilirliğini	sağlayarak	dönüştürücü	bir	
etki	yaratmak	amacıyla,	bundan	sonra	işbirliği	yapılabilecek	
konular	ve	atılabilecek	adımlar	tartışıldı.	

İNSAN HAKLARI
2018-2019 FAALİYETLERİ
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Global	Compact	Türkiye	Kadının	
Güçlenmesi	Çalışma	Grubu	iş	dünyasında	
toplumsal	cinsiyet	eşitliğinin	sağlanması	
amacıyla	UNFPA	ve	UN	Women	işbirliği	ile	
2014	yılında	kurulmuştur.

Çalışma	Grubu,	Global	Compact	üyeleri,	
WEPs	imzacıları	ve	toplumsal	cinsiyet	
eşitliği	alanında	çalışmalar	yapan	sivil	
toplum	kuruluşlarından	oluşmaktadır.	
Çalışma	grubu,	iş	dünyası	temsilcilerinin	

yanı	sıra	kamu	ve	sivil	toplum	kuruluşları	
ile	koordineli	bir	şekilde	çalışarak	
Türkiye’deki	toplumsal	cinsiyet	eşitliği	
sorunlarına	işaret	etmekte,	çözüm	
önerileri	geliştirmekte,	Kadının	Güçlenmesi	
Prensipleri’nin	(WEPs)	ülke	çapında	
yaygınlaştırılmasına	katkı	sağlamakta,	bu	
prensiplerin	şirket	uygulamalarına	geçmesi	
ve	iyi	uygulamaların	yaygınlaşması	için	
faaliyetlerini	sürdürmektedir.

ÇALIŞMA ALANLARI

KADININ 
GÜÇLENMESİ 

Çalışma Grubu Eş Başkanları Dilek Cesur Ata Selçuk
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AÇEV TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ EĞİTİMİ 
SEMİNERİ

13 Şubat 2018 

13 Şubat 2018	tarihinde	TÜSİAD	Genel	Sekreterliğinde	
“Toplumsal	Cinsiyet	Eşitliği	Semineri”	düzenlendi.	Seminer	
AÇEV	Eğitim	İçerik	ve	Kalite	Uzmanı	Ege	Ortaçgil	ve	Uzman	
Olcayto	Ezgin	tarafından	verildi.

Seminerde	cinsiyetlere	atfedilen	rollerin	oluşumu	ve	bu	rollerin	
sonuçlarına	ilişkin	sunum	gerçekleştirildi.	Seminerin	sonunda	
uzman	ve	katılımcılar	toplumsal	cinsiyet	eşitsizliğine	ilişkin	
deneyimlerini	paylaştı	ve	seminerde	tanıtılan	kavramları	
tartıştı.

TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ PİLOT EĞİTİMİ 

22-26 Şubat 2018

“Özel	Sektör	Kuruluşlarına	Yönelik	Toplumsal	Cinsiyet	Eşitliği	
Pilot	Eğitimi”	22,	23	ve	26 Şubat	2018	tarihlerinde,	SUTEKS	
ve	Birleşmiş	Milletler	Nüfus	Fonu’nun	(UNFPA)	desteği	ile	
düzenlendi.	Eğitim,	25 Ocak	tarihinde	2017	yayımlanan	
Kadının	Güçlenmesi	Prensipleri	(WEPs)	Uygulama	Rehberi’nin	
şirketlerde	uygulanması	için	Uzman	Psikolog	Zehra	Tosun	
tarafından	hazırlanan	eğitim	kitini	değerlendirmek	amacıyla	
düzenlendi. 

Farklı	sektörlerden	şirketlerin	insan	kaynakları,	kurumsal	
iletişim	ve	sürdürülebilirlik	departmanları	yetkililerinin	
katılımı	ile	düzenlenen	bu	üç	günlük	eğitim,	Uzman	Psikolog	
Zehra	Tosun	ve	Sosyal	Hizmet	Uzmanı	Neşe	Hacısalihoğlu	
tarafından,	20	kişilik	bir	gruba	verildi.	Eğitimde	toplumsal	
cinsiyete	ilişkin	temel	kavramlar,	toplumsal	cinsiyet	
ayrımcılığının	ve	eşitsizliğin	çalışma	yaşamındaki	görünümleri	
ve	sonuçları,	WEPs	uygulama	yöntemleri	ve	uygulamada	
dikkat	edilmesi	gereken	konular	ele	alındı.	İnteraktif	bir	şekilde	
gerçekleşen	bu	üç	günlük	eğitimde;	küçük	grup	çalışmaları,	
oyunlar,	örnek	vaka	incelemeleri	ve	film	teknikleri	kullanıldı.

KADININ GÜÇLENMESİ
2018-2019 FAALİYETLERİ
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ÇALIŞMA ALANLARI
KADININ GÜÇLENMESİ
2018-2019 FAALİYETLERİ

NETWORKING ÇALIŞTAYI

11 Eylül 2018 

Global	Compact	Türkiye	Kadının	Güçlenmesi	Çalışma	
Grubu	Networking	Çalıştayı	iş	dünyasında	kadının	
güçlenmesi	konusunda	çalışan	paydaşları	bir	araya	
getirerek,	kurumların	çalışmalarını	ve	faaliyetlerini	
birbirleriyle	paylaşmalarına	olanak	yaratmak	ve	olası	
işbirliklerini	teşvik	etmek	amacıyla	11 Eylül 2018	tarihinde	
TSKB’nin	ev	sahipliğinde	gerçekleştirildi.	Networking	
Çalıştayında	12	sivil	toplumdan,	17	iş	dünyasından	olmak	
üzere	toplam	29	kurumdan	katılımcılar	bir	araya	geldi.

Çalıştayda,	Global	Compact	Türkiye	üyeleri	ve	WEPs	
imzacılarının	iş	dünyasında	kadının	güçlenmesi	konusunda	
durumunu	analiz	etmek	amacıyla	hazırlanan	anketin	ön	
sonuçları	paylaşıldı.	

YADA	Vakfı	Yönetim	Kurulu	Başkanı	Pınar	Gürer’in	
moderasyonuyla	gerçekleşen	çalıştay	oturumlarında	sivil	
toplum	ve	iş	dünyasının	işbirliği	alanlarını	tespit	etmek	
amacıyla	katılımcılar	bir	araya	geldiler.	

KİTLE İLETİŞİMDE TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ 
VAKA YÖNETİMİ TOPLANTISI

8 Mayıs 2018 

“Kitle	İletişimde	Toplumsal	Cinsiyet	Eşitliği	Vaka	
Yönetimi	Toplantısı”	18 Mayıs 2018	tarihinde	Koç	
Pera’da	gerçekleştirildi.	Koç	Holding	Sürdürülebilirlik	ve	
Kurumsal	Sosyal	Sorumluluk	Koordinatörü	Ebru	Tüzecan	
moderatörlüğünde	gerçekleşen	toplantıda	şirketlerin	
kitle	iletişiminde	toplumsal	cinsiyet	eşitliği	bakış	açısı	
kazanmasının	önemi	ele	alındı.	Toplantıda	toplumsal	cinsiyet	
eşitliği	açısından	yapılan	yanlış	kitle	iletişimi	örneklerinin	
gösterimini	takiben,	toplumsal	cinsiyet	eşitliğine	duyarlı	kitle	
iletişimi	yapmak	için	şirketlerin	izleyebilecekleri	yöntemlere	
ilişkin	bir	çalıştay	düzenlendi.

ŞİRKET İÇİ İHBAR HATLARI YÖNETİMİ TOPLANTISI

1 Ağustos 2018 

“Şirket	İçi	İhbar	Hatları	Yönetimi”	başlıklı	vaka	yönetimi	
toplantısı	1 Ağustos 2018	tarihinde	Türkiye	Kadın	Dernekleri	
Federasyonu	Başkanı	Canan	Güllü	moderatörlüğünde	
düzenledi.	Canan	Güllü	toplantıda	yaptığı	sunumda	şiddet	
kavramını,	şiddet	ile	mücadeleye	yönelik	hazırlanan	
uluslararası	ve	ulusal	düzenleme	ve	anlaşmaları,	Türkiye’de	
kadına	yönelik	şiddet	ile	mücadelede	hizmet	veren	kurum	ve	
kuruluşları,	mobbing	kavramını	ve	iş	dünyasının	bu	alanda	
yaptığı	çalışmaları	tanıttı.	Güllü	ihbar	hatlarının	yönetimine	
ilişkin	tecrübelerini	ve	ihbar	hatlarında	karşılaştığı	vakaları	
katılımcılara	aktardı.	
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Global	Compact	Türkiye,	AÇEV,	TÜSİAD,	UNFPA,	UN	Women,	
YANINDAYIZ	Derneği	işbirliği	ile	7 Mart 2019	tarihinde	Alarko	
Holding	ev	sahipliğinde	“İş	Dünyasında	Kadının	Güçlenmesi	
için	Çocuk	Bakım	ve	Eğitim	Hizmetlerinin	Yaygınlaşması”	
başlıklı	bir	konferans	düzenlendi.	Konferansta	toplumsal	
cinsiyete	duyarlı	mali	politikaların	ve	çocuk	bakım	ve	eğitim	
hizmetlerine	yönelik	yapılan	yatırımların	öneminin	altı	çizildi.	

Kadının	Güçlenmesi	Prensipleri	(WEPs)	iş	dünyası	
temsilcilerinin	katıldığı	toplantıda,	TÜSİAD,	AÇEV	ve	
PwC	tarafından	hazırlanan	“İş	ve	Özel	Yaşam	Dengesi	
Yolunda	Çocuk	Bakım	ve	Eğitim	Hizmetlerinin	(Kreşlerin)	
Yaygınlaştırılması”	raporu	tanıtıldı.	Konferansta	toplumsal	
cinsiyete	duyarlı	mali	politikaların	ve	çocuk	bakım	ve	eğitim	
hizmetlerine	yönelik	yapılan	yatırımların	öneminin	altı	çizildi.

İŞ DÜNYASINDA KADININ GÜÇLENMESİ İÇİN ÇOCUK BAKIM VE EĞİTİM HİZMETLERİNİN YAYGINLAŞMASI 
KONFERANSI

7 Mart 2019 

CİNSEL KİMLİK VE KAPSAYICILIK SEMİNERİ

18 Aralık 2018

Borusan	Holding	desteği	ile	18 Aralık 2018	tarihinde	
“Cinsel	Kimlik	ve	Kapsayıcılık	Semineri”	düzenlendi.	Kadının	
Güçlenmesi	Çalışma	Grubu	Eş	Başkanı	Ata	Selçuk’un	hoş	
geldiniz	ve	Borusan	Holding	Kurumsal	İletişim	Direktörü	Şule	
Yücebıyık’ın	açılış	konuşması	ile	başladı.

Seminerin	ilk	oturumunda	“Cinsel	Kimlik”	atölyesi	Yartio	
Kurucusu	Ebru	Nihan	Celkan	yönetiminde	düzenlenirken	
ikinci	oturumunda	SU	Gender	Eğitim	Koordinatörü	Emirhan	
Çelebi	iş	dünyasında	kapsayıcı	İK	uygulamalarına	yönelik	bir	
sunum	yaptı.	Ardından,	düzenlenen	panelde,	iş	dünyasındaki	
kapsayıcı	iyi	uygulama	örnekleri	ele	alındı.	Panelistler	
kapsayıcılık	çerçevesinde	şirketlerinde	verdikleri	eğitimler,	
destek	ağları,	ihbar	yönetim	sistemleri	ve	yan	haklar	hakkında	
bilgi	paylaşımında	bulundu.	
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DENEYİM PAYLAŞIMI TOPLANTISI (YEŞİM TEKSTİL)

12 Şubat 2018 

Kadının	Güçlenmesi	Bursa	Platformu’nun	deneyim	ve	
paylaşım	toplantısı,	BUSİAD’ın	ev	sahipliğinde	12 Şubat 2018	
tarihinde	gerçekleştirildi.	Global	Compact	Türkiye	Kadının	
Güçlenmesi	Çalışma	Grubu	Eş	Başkanı	ve	Yeşim	Tekstil	
Kurumsal	İletişim	Direktörü	Dilek	Cesur,	firmalarında	
toplumsal	cinsiyet	eşitliğine	yönelik	hayata	geçirdikleri	projeler	
ve	firma	bünyesinde	30	yıldır	sürdürdükleri	kreş	hizmeti	
hakkında	katılımcıları	bilgilendirdi.

DENEYİM PAYLAŞIMI TOPLANTISI (TOFAŞ)

24 Mayıs 2018 

Bursa	Platformunun	üçüncü	deneyim	ve	paylaşım	toplantısı,	
BUSİAD’ın	ev	sahipliğinde	gerçekleştirildi.	Yirmi	altı	üye	firma	
temsilcisinin	yer	aldığı	platformun	etkinliğine	konuşmacı	
olarak	katılan	Tofaş	Yetenek	Kazandırma	ve	İşveren	İletişimi	
Yöneticisi	Ezgi	Bozkurt,	firma	bünyesinde	kadın	çalışan	
sayısının	arttırılması	adına	yürütülen	çalışmalara	değinerek,	
örnek	uygulamalar	hakkında	katılımcıları	bilgilendi.

Global	Compact	Kadının	Güçlenmesi	Çalışma	Grubu	Eş	
Başkanı	Dilek	Cesur,	söz	konusu	paylaşım	toplantılarını,	
platform	üyelerine	ilham	vermesi	ve	örnek	uygulamaların	
genele	yayılması	adına	son	derece	önemsediklerini	belirtti.	
Tofaş	Yetenek	Kazandırma	ve	İşveren	İletişimi	Yöneticisi	
Ezgi	Bozkurt;	Koç	Topluluğu’nun	özel	projesi	olan	HeForShe,	
“Ülkem	İçin”	Toplumsal	Cinsiyet	Eşitliğini	Destekliyorum	
çalışması,	Tofaş’ta	Kadın	İstihdamını	Artırma	Projesi,	Tofaş’lı	
Güçlü	Kadınlar	ve	Dünya	Kadınlar	Günü	etkinliği	hakkında	bilgi	
verdi.	

ÇALIŞMA ALANLARI
KADININ GÜÇLENMESİ
2018-2019 FAALİYETLERİ

Kadının 
Güçlenmesi 
Bursa 
Platformu 
Faaliyetleri 
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İŞ DÜNYASINDA ÇOCUK BAKIM İHTİYACI SEMİNERİ

30 Kasım 2018 

Global	Compact	Türkiye	Kadının	Güçlenmesi	Çalışma	Grubu,	
30 Kasım tarihinde	Bursa’da	Yeşim	Tekstil	ev	sahipliğinde	“İş	
Dünyasında	Çocuk	Bakım	İhtiyacı	Toplantısı”	gerçekleştirdi.

Toplantının	açılışında	PwC	Türkiye	Vergi	Hizmetleri	Şirket	
Ortağı	Bilgütay	Yaşar	kreşe	ilişkin	mevzuat	hakkında	
bilgilendirme	yaptı.	Bu	bağlamda	Yaşar	çalışanlara	sağlanan	
kreş	yardımlarındaki	vergi	istisnalarının	ve	teşviklerin	
tanıtımını	yaptı	ve	kreşlerin	yaygınlaştırılmasına	ilişkin	
mevzuatla	ilgili	politika	önerilerinde	bulundu.	Anne	Çocuk	
Eğitim	Vakfı	(AÇEV)	Erken	Çocukluk	Birimi	Direktörü	Duygu	
Yaşar	ise	erken	çocukluk	eğitiminin	önemine	ve	kaliteli	
eğitimin	gerekliliğine	ilişkin	bir	tanıtım	sunumu	yaparak	
AÇEV’in	yaptığı	faaliyetler	hakkında	bilgilendirme	yaptı.

Seminerin	devamında,	AÇEV	Savunu	ve	Strateji	Birimi	
Direktörü	Burcu	Gündüz	Maşalacı’nın	moderatörlüğünde	
gerçekleşen	“Çocuk	Bakım	İhtiyacına	Yönelik	Şirket	
Uygulamaları”	oturumunda;	Yesim	Tekstil,	Siemens	Türkiye,	
Martur	ve	Balıkesir	Organize	Sanayi	Müdürlüğü	çocuk	
bakımına	ilişkin	bünyelerinde	bulunan	hizmetler	hakkında	
bilgilendirme	yaptı.	Konuşmacılar,	şirket	kreşi,	kreş	yardımı,	
anlaşmalı	kurum	ve	organize	sanayi	bölgelerinde	ortaklaşa	
kurulan	kreş	örneklerini	katılımcılara	tanıttı	ve	şirketler	bu	
uygulamaları	hayata	geçirirken	yaşadıkları	deneyimleri	
katılımcılar	ile	paylaştı.

Öğle	arası	sonrasında	Yeşim	Tekstil	kreşi	ziyaret	edildi	
ve	Yeşim	Akademi	çalışanları	kreşin	işletmesine	ilişkin	
tecrübelerini	katılımcılara	aktardı.	Toplantı	konuşmacılar	ile	
katılımcıların	bir	araya	geldiği	Dünya	Kafe	metotlu	çalıştay	ile	
tamamlandı.

“GÜCÜMÜZ EŞİTLİĞİMİZ” PANELİ 

20 Eylül 2018 

Kadının	Güçlenmesi	Bursa	Platformu	toplumsal	cinsiyet	
eşitliğine	dikkat	çekmek	için	“Gücümüz	Eşitliğimiz”	panelini	
düzenledi.	Toplantıda	Bursa	ve	İstanbul	iş	dünyasının	önde	
gelen	temsilcilerinin	yanı	sıra,	çeşitli	sivil	toplum	örgütü	
yöneticileri	ve	üniversite	temsilcileri	bir	araya	geldi.	Etkinliğin	
açılış	konuşmasını	yapan	Global	Compact	Türkiye	Yönetim	
Kurulu	Başkanı	Mustafa	Seçkin,	Türkiye	olarak	WEPs’te	
gelinen	nokta	ve	Kadının	Güçlenmesi	Çalışma	Grubunun	
gelecek	dönemdeki	projeleri	hakkında	bilgi	verdi.
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DÜNYA KADINLAR GÜNÜ ETKİNLİĞİ
(“GİZLİ SAYILAR” FİLM GÖSTERİSİ)

26 Şubat 2019

Global	Compact	Türkiye	Kadının	Güçlenmesi	Bursa	Platformu,	
8 Mart	Dünya	Kadınlar	Günü	etkinlikleri	kapsamında	
toplumsal	cinsiyet	eşitliği	konusunda	farkındalık	yaratmak	
amacıyla	gerçek	bir	hikâyeye	dayanan	“Gizli	Sayılar”	filmini	
tüm	üye	firmaların	çalışanları	ile	buluşturdu.	

Yeşim	Tekstil,	BUSİAD	ve	BUİKAD	koordinatörlüğünde	
oluşturulan	Kadının	Güçlenmesi	Bursa	Platformu	örnek	
bir	uygulamaya	daha	imza	attı.	Merinos	AKKM	Orhangazi	
Salonu’nda	gerçekleştirilen	etkinliğe	WEPs	imzacısı	firmaların	
çalışanlarından	oluşan	yaklaşık	600	kişi	katıldı.	Programda	
Bursa	Büyükşehir	Belediyesi	Başkan	Vekili	Mihrimah	
Kocabıyık	ile	Nilüfer	Belediyesi	Başkan	Vekili	Nazlı	Yazgan	da	
hazır	bulundu.	

Etkinliğin	açılış	konuşmalarını	Global	Compact	Türkiye	Kadının	
Güçlenmesi	Çalışma	Grubu	Eş	Başkanı	ve	Yeşim	Tekstil	
Kurumsal	İletişim	Direktörü	Dilek	Cesur,	BUİKAD	Yönetim	
Kurulu	Başkanı	İpek	Yalçın,	BUSİAD	Başkan	Yardımcısı	Buğra	
Küçükkayalar	ve	BM	Kadın	Birimi	Programlar	Yöneticisi	
ve	Ülke	Direktörü	Vekili	Zeliha	Ünaldı	yaptı.	Konuşmaların	
ardından	etkinliğin	sponsorları	Bursa	Büyükşehir	Belediyesi	
ve	Borçelik’e	teşekkür	plaketleri	takdim	edildi.	Etkinlik,	“Gizli	
Sayılar”	isimli	film	gösterimi	ile	devam	etti.

ÇALIŞMA ALANLARI
KADININ GÜÇLENMESİ 
2018-2019 FAALİYETLERİ

DENEYİM PAYLAŞIMI TOPLANTISI (BORÇELİK)

5 Aralık 2018 

Global	Compact	Türkiye	Kadının	Güçlenmesi	Bursa	
Platformu	2018	yılı	Aralık	ayı	toplantısını	Borçelik	firmasında	
gerçekleştirdi.	

Borçelik’in	Gemlik	Tesisleri’nde	organize	edilen	kahvaltıda	
buluşan	platform	üyeleri,	daha	sonra	seminer	salonuna	
geçerek	Borçelik	Mali	İşler	İcra	Kurulu	Üyesi	Hafize	Çetinel	
tarafından	yapılan	sunumu	dinledi.

Borçelik’in	toplumsal	cinsiyet	eşitliği	ve	kadının	güçlenmesi	
alanındaki	çalışmalarını	ve	özellikle	yassı	çelik	sektöründe	
kadın	istihdamının	arttırılması	amacı	ile	hayata	geçirilen	
“Kadına	Güç	İş	Yok”	projesinin	süreçlerini	anlatan	Çetinel,	
proje	hazırlık	aşamasından	işe	alma,	eğitim	ve	gelişimden,	
destek	süreçlerine	kadar	geçen	süreyi	özetledi.	

DENEYİM PAYLAŞIMI TOPLANTISI (ROLLMECH)

22 Ocak 2019 

Global	Compact	Türkiye	Kadının	Güçlenmesi	Bursa	
Platformu	2019	yılı	Ocak	ayı	toplantısını	Rollmech	firmasında	
gerçekleştirdi.

Bursa	Organize	Sanayi	Bölgesi’nde	kurulu	Rollmech	
firmasında	gerçekleştirilen	etkinlikte	söz	alan	Rollmech	
Eğitim	Müdürü	Gökben	Erişmiş,	firma	hakkında	bilgi	vererek	
Rollmech’in	Global	Compact	üyelik	süreci	ve	kadın	istihdam	
çalışmalarıyla	ilgili	bir	sunum	gerçekleştirdi.	Sunumun	
ardından	platform	üyelerinin	katılımıyla	gerçekleştirilen	
toplantıda,	8 Mart	Dünya	Kadınlar	Günü’ne	özel	organize	
edilmesi	planlanan	programın	detayları	konuşuldu.
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DENEYİM PAYLAŞIMI TOPLANTISI (CHASSIS BRAKES)

14 Mart 2019 

Global	Compact	Türkiye	Kadının	Güçlenmesi	Bursa	Platformu	
Mart	ayı	toplantısını	Chassis	Brakes	International	firmasında	
gerçekleştirdi.

İnsan	Kaynakları	vizyonlarını	“Tercih	edilen	işveren	markası	
olmak”	şeklinde	tanımlayan	Çisil	Güler,	bu	doğrultuda	
yürüttükleri	çalışmalar	ve	“Mesleğim	Geleceğim”	adıyla	
başlattıkları	kurumsal	sosyal	sorumluluk	projesi	hakkında	bilgi	
verdi.	

Ziyarete	katılan	Global	Compact	Türkiye	Kadının	Güçlenmesi	
Çalışma	Grubu	Eş	Başkanı	Dilek	Cesur	da	Chassis	Brakes	
International’a	kadının	güçlenmesi	alanında	yaptıkları	
çalışmalar	nedeniyle	teşekkürlerini	sundu.	

Kadının 
Güçlenmesi 
İzmir Platformu 
Faaliyetleri 

İZMİR PLATFORMU LANSMANI

5 Mart 2019

Kadının	güçlenmesine	yönelik	Türkiye	çapına	yapılan	
çalışmaların	bölgesel	işbirlikleri	ve	deneyim	paylaşımları	
ile	daha	etkin	hale	getirilmesi	amacıyla	Global	Compact	
Türkiye	Kadının	Güçlenmesi	İzmir	Platformu	kuruldu.	
ESİAD	ve	İZİKAD	işbirliği	ile	kurulan	Platformun	eş	
başkanlığını	Sun	Grup	Yönetim	Kurulu	Üyesi	ve	Jimmy	Key	
Yönetim	Kurulu	Başkanı	Günseli	Ünlütürk	ve	Yaşar	Holding	
CEO’su	Dr. Mehmet	Aktaş	üstlendi.

Ege	Sanayicileri	ve	İşinsanları	Derneği’nin	(ESİAD)	
ev	sahipliği	yaptığı,	İzmir	Avrupa	Birliği	Bilgi	Merkezi	
tarafından	gerçekleştirilen	“İşyerinde	Kadının	Güçlenmesi	
Zirvesi”nde	Global	Compact	Türkiye	Kadının	Güçlenmesi	
İzmir	Platformu’nun	lansmanı	yapıldı.	

Zirvede	gerçekleştirilen	imza	töreninde	30’un	üzerinde	
firma	Kadının	Güçlenmesi	Prensipleri’ne	(Women’s	
Empowerment	Principles	-	WEPs)	imza	atacağına	dair	
taahhütte bulundu.

Zirvenin	açılış	konuşmaları	ESİAD	Yönetim	Kurulu	Başkanı	
Fadıl	Sivri,	İZİKAD	Yönetim	Kurulu	Başkanı	Huriye	Serter,	
Global	Compact	Türkiye	Kadının	Güçlenmesi	Eş	Başkanı	
Dilek	Cesur,	BM	Kadın	Birimi	Türkiye	Ofisi	Programlar	
Yöneticisi	ve	Ülke	Direktör	Vekili	Zeliha	Ünaldı	tarafından	
gerçekleştirildi.	Açılış	konuşmalarının	ardından	düzenlenen	
panelde,	Sun	Grup	Yönetim	Kurulu	Üyesi	ve	Jimmy	Key	
Yönetim	Kurulu	Başkanı	Günseli	Ünlütürk,	Yaşar	Holding	
CEO’su	Dr. Mehmet	Aktaş	ve	İnci	Holding	Yönetim	Kurulu	
Üyesi	Ece	Elbirlik	Ürkmez	Türkiye’de	ve	Avrupa	Birliği’nde	iş	
yaşamında	kadının	güçlendirilmesine	yönelik	iyi	uygulama	
örneklerini	paylaştı.

Zirvenin	kapanış	konuşmasını	yapan	oyuncu	Gupse	Özay	
ise	Türkiye’de	ve	AB’de	kadının	sinema	sektöründeki	rolünü	
konuklarla	paylaştı.
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ÇALIŞMA ALANLARI 

2013	yılında	kurulan	Sürdürülebilir	
Bankacılık	ve	Finans	Çalışma	Grubu	Türkiye	
finans	sektöründe	sürdürülebilirlik	olgusunu	
yaymayı	ve	kredilendirme	politikalarına	
uluslararası	iyi	uygulamalar	ile	uyumlu	
standartlar	getirerek	sürdürülebilirlik	
ölçütlerini	geliştirmeyi	amaçlamaktadır.

Düşük	karbonlu	ve	kapsayıcı	büyüme	
için	sunulan	finansal	araç	ve	ürünlerin	
geliştirilmesi	ve	sürdürülebilir	kalkınma	
odaklı	işbirliklerin	artırılması	öncelik	verilen	
konular	arasında	yer	almaktadır.

Bu	amaç	ve	hedefler	doğrultusunda	
Çalışma	Grubu,	uluslararası	gündem	
ve	uygulamaları	yakından	takip	ederek	
sürdürülebilirlik	için	standartlar	
belirlemekte	ve	bu	standartları	sürekli	
olarak	güncellemektedir.	Grup	ayrıca,	bu	
standartların	yaygınlaştırılması	ve	hem	
sektör	hem	de	kamuoyunda	bu	konuda	
farkındalığın	artırılması	için	faaliyetlerde	
bulunmakta,	iyi	uygulama	örneklerinin	
paylaşılması	için	yurt	içi	ve	yurtdışı	
toplantılar	organize	etmekte	ve	eğitimler	
düzenlemektedir.

SÜRDÜRÜLEBİLİR 
BANKACILIK VE 
FİNANS

Çalışma Grubu Başkanı Ebru Dildar Edin
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HOLLANDA DENEYİM PAYLAŞIMI TOPLANTILARI, 
AMSTERDAM

3-4 Ekim 2018 

Global	Compact	Türkiye	Sürdürülebilir	Bankacılık	ve	Finans	
Hollanda	Deneyim	Paylaşımı	Toplantıları	Global	Compact	
Türkiye	ve	Global	Compact	Hollanda	işbirliği	ile	3-4 Ekim 2018	
tarihlerinde	Amsterdam’da	düzenlendi.

Sürdürülebilir	Bankacılık	ve	Finans	Çalışma	Grubu	üyelerinden,	
ING	Bank,	Türkiye	Garanti	Bankası,	Türkiye	İş	Bankası	ve	
Yapı	Kredi’nin	temsilcilerinden	oluşan	heyet,	Hollanda’da	
ve	dünyada	öncü	uygulamaları	olan	finans	kurumlarından	
ABN	AMRO,	APG,	ING,	Rabobank;	derecelendirme	ajansı	
Sustainalytics	ve	Unilever’in	temsilcileri	ile	bir	araya	geldi.	
Toplantılarda	bu	şirketlerin	sürdürülebilirlikle	ilgili	stratejileri,	
ekiplerinin	organizasyon	yapıları	ve	risk/fırsat	yönetimlerine	
ilişkin	deneyimleri	ele	alındı.	Heyet	ayrıca,	Türkiye’ye	yapılan	
yatırımlarda	sürdürülebilirliğin	önemi	ve	sektörde	uygulanan	
sürdürülebilirlik	derecelendirmeleri	hakkında	kapsamlı	bilgi	
edindi.	Toplantılarda	ayrıca,	Hollanda’da	sürdürülebilirlik	
faaliyetleri	kapsamında	hayata	geçirilen	Finans	Kurumları	
ve	Doğal	Sermaye	Uygulama	Topluluğu	(The	Community	
of	Practice	Financial	Institutions	and	Natural	Capital	-CoP	
FiNC-),	Döngüsel	Ekonomi	için	Finansman	Kılavuz	İlkeleri	
(Finance	Guidelines	for	Circular	Economy), Hollanda	Bankacılık	
Sektörü	İnsan	Haklarına	İlişkin	Uluslararası	Sorumlu	İş	
Yürütme	Anlaşması	(Dutch	Banking	Sector	Agreement	on	
international	responsible	business	conduct	regarding	human	
rights) ve	Hollanda	Sürdürülebilir	Büyüme	Koalisyonu	(Dutch	
Sustainable	Growth	Coalition) girişimleri	hakkında	bilgi	
paylaşıldı.

SÜRDÜRÜLEBİLİR BANKACILIK VE FİNANS 
2018-2019 FAALİYETLERİ

GLOBAL COMPACT TÜRKİYE SÜRDÜRÜLEBİLİR 
FİNANSMAN BİLDİRGESİ GÜNCELLENDİ

Aralık 2018 

UN	Global	Compact	üyesi	7	banka	tarafından	(Akbank,	
Garanti	Bankası,	ING	Bank,	İş	Bankası,	Şekerbank,	Türkiye	
Sınai	Kalkınma	Bankası	ve	Yapı	Kredi)	2017	yılında	imzalanan	
“Global	Compact	Türkiye	Sürdürülebilir	Finansman	Bildirgesi”	
Türkiye’de	finans	sektöründeki	mevcut	uygulamaları	daha	ileri	
bir	noktaya	taşımak	ve	tüm	aktörleri	sürdürülebilir	bir	gelecek	
için	harekete	geçirmek	adına	önemli	bir	adım	teşkil	ediyor.

Bildirgenin	altıncı	maddesi	bildirgenin	her	sene	gözden	
geçirilmesini	gerektiriyor.	Bu	doğrultuda	Global	Compact	
Türkiye	Sürdürülebilir	Finansman	Bildirgesi	Aralık	2018	
itibarıyla	güncellenerek	bankaların	çevresel	ve	sosyal	etkisini	
değerlendirecekleri	yatırım	tutarı	limiti	50 milyon ABD	
dolarından	20 milyon ABD	dolarına	indirildi.	Ayrıca,	imzacı	
bankalar	görev	tanımında	çevresel	ve	sosyal	unsurların	
olduğu	en	az	bir	personel	istihdam	edeceklerini	taahhüt	ettiler.

Global	Compact	Türkiye	tüm	bankaları	bu	dönüşümün	bir	
parçası	olmaya	davet	ederken,	Sürdürülebilir	Bankacılık	ve	
Finans	Çalışma	Grubu	Başkanı	Ebru	Dildar	Edin,	aktif	büyüklük	
olarak	Türk	bankacılık	sektörünün	yüzde	45’ini	temsil	eden	bu	
grubun	sürdürülebilir	finans	anlamında	bu	bildirge	sayesinde	
referans	noktasını	belirlediğini	belirtti.	



GLOBAL COMPACT TÜRKİYE 28 2018 FAALİYET RAPORU

ÇALIŞMA ALANLARI

2013	yılında	kurulan	Global	Compact	
Türkiye Sürdürülebilir Tedarik Zinciri 
Çalışma	Grubu	firmaların	tedarik	zincirleri	
sürdürülebilirliğine	ilişkin	farkındalığını	
artırmak,	ihtiyaç	duyacakları	kaynaklara	
erişimini	sağlamak,	karşılaşılan	ortak	
zorluklar	ve	üretilen	çözümlerle	ilgili	
şirketleri	bilgilendirmek	ve	yerel,	ulusal	
ve	uluslararası	iyi	uygulama	örneklerini	
yaygınlaştırmak	amacıyla	çalışmalarını	
sürdürmektedir.

Çalışma	Grubu	bu	amaçları	doğrultusunda	
kılavuzlar,	eğitimler,	referans	dokümanları	
gibi	araçlar	geliştirmeyi,	küresel	
ölçekte	geliştirilen	araçları	tanıtmayı	
ve	yaygınlaştırmayı,	Çalışma	Grubu	
üyelerinin	deneyimlerinden	faydalanarak	
en	iyi	uygulamaları	tespit	etmeyi	ve	
yaygınlaştırmayı	ve	bu	kapsamda	
tüm	paydaşlarla	işbirliği	yapmayı	
hedeflemektedir.

SÜRDÜRÜLEBİLİR 
TEDARİK ZİNCİRİ

Çalışma Grubu Başkanı Aysun Sayın 
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SEKTÖRLER ARASINDA İŞYERİNDE SOSYAL 
DİYALOG BİLGİ PAYLAŞIMI ÇALIŞTAYI

9 Ağustos 2018 

İşyerinde	işçi-işveren	ilişkilerinin,	
endüstri	ilişkilerinin	geliştirilmesi	
amacıyla	Uluslararası	Çalışma	Örgütü	
(ILO)	ve	Çalışma	ve	Sosyal	Güvenlik	
Bakanlığı	(ÇSGB)	tarafından	Avrupa	
Birliği	finansmanı	ile	yürütülen	
“Çalışma	Hayatında	Sosyal	Diyalogun	
Geliştirilmesi	Projesi”	kapsamında	
“İşyerinde	Sosyal	Diyalog	Bilgi	Paylaşımı	
Çalıştayları”nın	ikincisi	Global	Compact	
Türkiye	işbirliği	ile	9 Ağustos 2018	
tarihinde düzenlendi.

Toplantının	ilk	bölümünde	Türkiye’nin	
imzacısı	olduğu	ILO	anlaşmaları,	sosyal	
diyalog	hakkında	Türkiye’nin	taahhüt	
verdiği	konuları	ve	Türk	mevzuatı	
çerçevesinde	işyerinde	diyalog	ve	işbirliği	
hakkında	katılımcılar	bilgilendirildi.

Çalıştayın,	“İşyerinde	Sosyal	Diyalog	ve	
UN	Global	Compact’in	Çalışma	Hayatına	
İlişkin	İlkeleri	Uygulamaları”	oturumunda,	
Global Compact Türkiye Sürdürülebilir 
Tedarik	Zinciri	Çalışma	Grubu	Başkanı	
Aysun	Sayın	şirketin	belirlediği	stratejiye	
göre	geliştirilen	uygulamaları	dinleyiciler	
ile	paylaştı.	Oturumun	devamında,	
Koç	Holding	Endüstri	İlişkileri	ve	
Proje	Müdürü	Eriş	Aslan,	şirket	
uygulamalarında	mavi	yaka	ve	beyaz	
yaka	ayrımının	kaldırılarak	şirketteki	saha	
çalışanları	için	geliştirilen	şirket	içi	örnek	
uygulamaları	anlattı.	

GIDA SEKTÖRÜNDE İŞYERİNDE SOSYAL 
DİYALOG BİLGİ PAYLAŞIMI ÇALIŞTAYI

22 Kasım 2018

İşyerinde	işçi-işveren	ilişkilerinin,	
endüstri	ilişkilerinin	geliştirilmesi	
amacıyla	Uluslararası	Çalışma	Örgütü	
(ILO)	ve	Çalışma	ve	Sosyal	Güvenlik	
Bakanlığı	(ÇSGB)	tarafından	Avrupa	
Birliği	finansmanı	ile	yürütülen	
“Çalışma	Hayatında	Sosyal	Diyalogun	

Geliştirilmesi	Projesi”	kapsamında	Global	
Compact	Türkiye	üye	şirketlerini,	ILO	ve	
ÇSGB’nin	üst	düzey	temsilcileri	ile	bir	
araya	getirme	fırsatı	sunan	çalıştayların	
üçüncüsü	“Gıda	Sektöründe	İşyerinde	
Sosyal	Diyalog	Bilgi	Paylaşımı	Çalıştayı”,	
“UN	Global	Compact’in	Çalışma	Hayatına	
İlişkin	İlkeleri”	başlığı	ile	22 Kasım 2018	
tarihinde	TÜSİAD	Genel	Sekreterliğinde	
gerçekleştirildi.

Toplantının	ilk	bölümünde	Türkiye’nin	
imzacısı	olduğu	ILO	anlaşmaları,	sosyal	
diyalog	hakkında	Türkiye’nin	taahhüt	
verdiği	konuları	ve	Türk	mevzuatı	
çerçevesinde	işyerinde	diyalog	ve	işbirliği	
hakkında	katılımcılar	bilgilendirildi.

Çalıştayın,	“İşyerinde	Sosyal	Diyalog	ve	
UN	Global	Compact’in	Çalışma	Hayatına	
İlişkin	İlkeleri	Uygulamaları”	oturumunda,	
Coca-Cola	İçecek	Grup	Çalışan	ve	
Endüstriyel	İlişkiler	Direktörü	Aykan	
Gülten	sunumunda	CCI	bünyesinde	
sürdürülen	şirket	içi	sosyal	medya	
kullanımına,	çalışan	toplantılarına,	işyeri	
sendika	temsilcilerine	ve	CCI	inovasyon	
projelerine	yer	verdi.	Nestlé	Türkiye	
İnsan	Kaynakları	Direktörü	Nilüfer	
Demirkol	ve	İnsan	Kaynakları	Müdürü	
Arzu	Öneyman	Nestlé’nin	genç	istihdam	
destekleme,	sağlıklı	iş	yeri,	çeşitlilik	ve	
dahil	etme	uygulamalarına	değindikleri	
sunumlarında	şirketin	sosyal	diyalog	
bakış	açısı	hakkında	bilgilendirme	
yaptılar.	Unilever	Personel	ve	Endüstriyel	
İlişkiler	Direktörü	Eray	Karaduman	
Unilever’in	vizyonuna	yer	verdiği	
sunumunda,	sürdürülebilir	istihdam	
konusunda	şirket	içi	uygulamaların	
bütüncüllüğünden	bahsetti.	Yaşar	
Holding	İnsan	Kaynakları	Direktörü	
Aylin	Yüksel	Gençyürek	ise	kurumsal	
sosyal	sürdürülebilirlik	ve	sosyal	diyalog	
konusunda	şirket	uygulamalarını	
paylaştığı	konuşmasında	çalışan	hakları	
ve	çalışma	standartlarına	ilişkin	olarak	
Yaşar	Holding’te	uygulanan	örnekler	
hakkında	katılımcıları	bilgilendirdi.

FİNANS VE BANKACILIK SEKTÖRÜNDE 
İŞYERİNDE SOSYAL DİYALOG BİLGİ 
PAYLAŞIMI ÇALIŞTAYI

12 Temmuz 2018 

İşyerinde	işçi-işveren	ilişkilerinin,	
endüstri	ilişkilerinin	geliştirilmesi	
amacıyla	Uluslararası	Çalışma	Örgütü	
(ILO)	ve	Çalışma	ve	Sosyal	Güvenlik	
Bakanlığı	(ÇSGB)	tarafından	Avrupa	
Birliği	finansmanı	ile	yürütülen	“Çalışma	
Hayatında	Sosyal	Diyalogun	Geliştirilmesi	
Projesi”	kapsamında	“İşyerinde	Sosyal	
Diyalog	Bilgi	Paylaşımı	Çalıştayları”nın	
ilki	Global	Compact	Türkiye	işbirliği	ile	
12 Temmuz 2018	tarihinde	düzenlendi.

Global	Compact	Türkiye	üyesi	
şirketlerdeki	iyi	uygulama	örneklerinin	
diğer	şirketlerde	de	yaygınlaştırılması	ve	
çalışma	hayatına	ilişkin	ilkelerin	hayata	
geçirilmesi	amacıyla	Global	Compact	
Türkiye,	ILO	Türkiye	Ofisi	ve	ÇSGB	
stratejik	bir	işbirliği	kurdu.	Söz	konusu	
işbirliği	çerçevesinde,	Global	Compact	
Türkiye	üye	şirketlerinin	iyi	uygulamaları	
diğer	şirketlere	aktarılarak	ortak	bir	sinerji	
yaratılması	hedeflendi.

Toplantının	ilk	bölümünde	Türkiye’nin	
imzacısı	olduğu	ILO	anlaşmaları,	sosyal	
diyalog	hakkında	Türkiye’nin	taahhüt	
verdiği	konuları	ve	Türk	mevzuatı	
çerçevesinde	işyerinde	diyalog	ve	işbirliği	
hakkında	katılımcılar	bilgilendirildi.	
Çalıştayın,	“İşyerinde	Sosyal	Diyalog	ve	
UN	Global	Compact’in	Çalışma	Hayatına	
İlişkin	İlkeleri	Uygulamaları”	oturumunda,	
Şekerbank’tan	Yıldırım	Ulusoy,	Türkiye	
Garanti	Bankası’ndan	Ceren	Solak	
Yılmaz,	Türkiye	İş	Bankası’ndan	Erdal	
İnceler	ve	Türkiye	Sınai	Kalkınma	
Bankası’ndan	Melis	Sökmen	Çakıroğlu	
sosyal	diyalog	ve	kurumsal	sosyal	
sürdürülebilirliğe	dair	kendi	bankalarının	
iyi	uygulamalarını	ve	bu	süreçteki	
deneyimlerini	katılımcılara	aktardılar.

SÜRDÜRÜLEBİLİR TEDARİK ZİNCİRİ
2018-2019 FAALİYETLERİ

GLOBAL COMPACT TÜRKİYE ve ILO TÜRKİYE İŞBİRLİĞİNDE İŞYERİNDE SOSYAL DİYALOG ÇALIŞTAYLARI
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GLOBAL COMPACT YEREL AĞLARI: ULUSAL SKH 
UYGULAMALARININ HIZ KAZANMASI RAPORU 

2018

UN	Global	Compact’in	30’dan	fazla	Yerel	Ağı’nın	2030	
Gündemi’ne	ulaşmak	için	yürüttüğü	faaliyetler	“Ulusal	SKH	
Uygulamalarının	Hız	Kazanması”	raporunda	toplandı.	En	iyi	
uygulamaların	yer	aldığı	raporun	tanıtımı	16-17 Temmuz 2018	
tarihlerinde	gerçekleştirilen,	Üst	Düzey	Siyasi	Forum	(HLPF)	
kapsamında	SKH	İş	Dünyası	Forumunda	yapıldı.	Raporda,	
Global	Compact	Türkiye	Sürdürülebilir	Bankacılık	ve	
Finans	Çalışma	Grubu	tarafından	hazırlanan	Sürdürülebilir	
Finansman	Bildirgesi	örnek	uygulamalar	arasında	yer	aldı.

İNSAN HAKLARI: SÜRDÜRÜLEBİLİR İŞİN TEMELİ 
RAPORU (HUMAN RIGHTS: THE FOUNDATITION OF 
SUSTAINABLE BUSINESS) 

2018

İnsan	Hakları	Evrensel	Beyannamesi’nin	70.	Yıldönümü	
kapsamında	UN	Global	Compact,	“Human	Rights:	The	
Foundatation	of	Sustainable	Business”	raporunu	yayımladı.	
Global	Compact	Yerel	Ağları	tarafından	hayata	geçirilen	proje	
ve	inisiyatiflerin,	UN	Global	Compact	imzacısı	şirketlerin	iyi	
uygulamalarının	ve	BM	İş	Hayatı	ve	İnsan	Hakları	Rehber	
İlkelerini	ön	plana	çıkaran	uygulamaların	yer	aldığı	raporda	
Global	Compact	Türkiye,	İş	Dünyasında	İnsan	Hakları	CEO	
Yuvarlak	Masa	Toplantısı	en	iyi	uygulamalar	arasında	
gösterildi.	

https://www.unglobalcompact.org/docs/publications/GCLNs-
Accelerating_National-SDG-Implementation.pdf

https://www.unglobalcompact.org/docs/publications/Human-
Rights-The-Foundation-of-Sustainable-Business.pdf

ULUSLARARASI
FAALİYETLER
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KADININ GÜÇLENMESİ PRENSİPLERİ (WOMEN’S EMPOWERMENT PRINCIPLES-WEPS) FORUMU

14 Mart 2019 

ETİK İÇİN CEO’LAR RAPORU (CEOs for ETHICS)

2019

2019	yılında	Global	Compact	Polonya	Yerel	Ağı	tarafından	
hazırlanan	“CEO’s	for	Ethics”	raporu	CEO’ların	etik	ilkelere	
ilişkin	stratejik	bakış	açısı	ve	en	iyi	uygulamalarını	bir	
araya	getiriyor.	Rapora	UN	Global	Compact	imzacısı	
ARGE	Danışmanlık’ın,	CEO’su	ve	Yönetim	Kurulu	Başkanı	
Dr. Yılmaz	Argüden,	“Ethical	Leadership	for	the	Future”	başlıklı	
makalesiyle	katkı	sağladı.	

“Cinsiyet	Eşitliği	ve	Kadının	Güçlenmesinde	İşletmelerde	
İnovasyon	ve	Yatırım”	temalı	“Kadının	Güçlenmesi	Prensipleri	
(Women’s	Empowerment	Principles-WEPs)	Forumu”	
14 Mart 2019	tarihinde	New	York’ta	gerçekleşti.	Forum	
kapsamında	düzenlenen	CEO	Yuvarlak	Masa	toplantısında,	
Global	Compact	Türkiye	Yönetim	Kurulu	Başkanı	ve	
Unilever	Türkiye,	Orta	Asya	ve	İran	Yönetim	Kurulu	Başkanı	
Mustafa	Seçkin,	UN	Global	Compact	imzacısı	Coca-Cola	
İçecek	CEO’su	Burak	Başarır	konuşmacı	olarak	yer	aldı.	İş	
dünyasından	liderlerin,	yatırımcıların,	hükümetlerin	ve	diğer	
paydaşların	bir	araya	geldiği	forumda,	kadınların	gelecekteki	
iş	fırsatlarından	yararlanmalarının	yolları,	bu	fırsatların	
yakalanmasında	oluşturulacak	ortak	çalışma	prensipleri	gibi	
konular	masaya	yatırıldı.	Forumda	aynı	zamanda,	cinsiyet	
eşitliği	konusunda	yakalanan	ivmenin	korunmasında	sorumlu	
işletmelerin	karşılaşacağı	zorluklar	tartışıldı.	

http://ungc.org.pl/wp-content/uploads/2019/03/CEOs-for-Ethics.pdf
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İŞBİRLİKLERİ

SÜR 2018 

28 Eylül 2018 

TÜSİAD’ın	2016	yılından	bu	yana	Global	Compact	Türkiye	
işbirliği	ile	düzenlediği	SÜR	Konferansı	28 Eylül 2018	tarihinde	
İzmir’de	Yaşar	Holding	sponsorluğu,	Yaşar	Üniversitesi	
akademik	işbirliği,	ve	ESİAD	işbirliği	ile	gerçekleştirildi.

Başarılı	sürdürülebilirlik	uygulamalarını	ve	bu	uygulamaların	
etkilerini	ilham	veren	sunumlarla	paylaşan	etkinliğin	açılış	
konuşmalarını	TÜSİAD	Yönetim	Kurulu	Başkanı	Erol	Bilecik	
ve	İzmir	Büyükşehir	Belediye	Başkanı	Aziz	Kocaoğlu	yaptı.	
Etkinlikte	Seferihisar	Belediye	Başkanı	Tunç	Soyer	konuk	
konuşmacı	olarak	yer	aldı.

Konferansta,	Metro	Meyve-Sebze	Kategori	Müdürü	Birol	
Uluşan,	Anadolu	Etap	Ar-Ge	ve	Sürdürülebilirlik	Uzmanı	
Ziraat	Mühendisi	Gupse	Süren,	TürkTraktör	Endüstriyel	
İlişkiler	Lider	Uzmanı	Abdullah	Aslan,	Pepsico	Türkiye	
Türkiye	Tohum,	İyi	Uygulamalar	ve	Doğu	Avrupa	Yeni	Çeşit	
Müdürü	Ahmet	Bozdoğan	yaptıkları	sunumlarında,	hayata	
geçirdikleri	sürdürülebilirlik	projelerini,	karşılaştıkları	zorluklar	
ve	elde	ettikleri	sonuçlarla	birlikte	anlatarak	katılımcıları	
sürdürülebilirlik	için	harekete	geçirmeyi	amaçladı.

Konferans,	TÜSİAD	Sürdürülebilir	Kalkınma	Yuvarlak	
Masası	Başkanı	Metin	Akman,	Yaşar	Holding	Yönetim	
Kurulu	Başkan	Vekili	Feyhan	Yaşar	ve	Yaşar	Üniversitesi	
Rektörü	Prof. Dr. Mehmet	Cemali	Dinçer’in	yaptıkları	kapanış	
konuşmaları	ve	düzenlenen	Madalyon	Töreni	ile	sona	erdi.
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HUKUK MÜŞAVİRLERİ İÇİN KURUMSAL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK KONFERANSI 

16 Ekim 2018 

SÜRDÜRÜLEBİLİR TARIM VE GIDAYA ERİŞİM ETKİNLİĞİ

12 Ekim 2018 

İş	Dünyası	ve	Sürdürülebilir	Kalkınma	Derneği	(SKD	Türkiye),	
TÜSİAD	ve	Global	Compact	Türkiye	işbirliğiyle,	Sürdürülebilir	
Kalkınma	Hedefleri’ne	yönelik	düzenlenmekte	olan	toplantı	
serilerinin	üçüncüsü,	“Sürdürülebilir	Tarım	ve	Gıdaya	
Erişim”	temasıyla	12 Ekim 2018	tarihinde	Tekfen	Tower’da	
düzenlendi.	Toplantının	ilk	oturumunda,	Türkiye’deki	iyi	tarım	
uygulama	örneklerinin	de	yer	aldığı	“Sürdürülebilir	Tarım	
İlkeleri	İyi	Uygulama	Rehberi”	tanıtılırken	ikinci	oturumda,	
Bloomberg	HT	Tarım	Editörü	İrfan	Donat	moderatörlüğünde	
düzenlenen	panelde	konuşmacılar	sürdürülebilir	tarım	
kavramını	çevresel,	sosyal	ve	ekonomik	boyutları	ile	ele	aldı.

Toplantının	kapanış	konuşmaları	TÜSİAD	Yönetim	Kurulu	
Üyesi	ve	Sürdürülebilir	Kalkınma	Yuvarlak	Masa	Başkanı	
Metin	Akman	ve	Global	Compact	Türkiye	Yönetim	Kurulu	
Üyesi	Zeynep	Sungu	tarafından	gerçekleşti.	Zeynep	Sungu	
toplantının	kapanış	oturumunda	sürdürülebilir	tarımın	iş	
dünyası	için	yarattığı	iş	fırsatlarına	dikkat	çekti.	Sungu,	
şirketleri	UN	Global	Compact’in	2014	yılında	iş	dünyası,	
BM	ajansları	ve	sivil	toplum	temsilcileri	ile	bir	araya	gelerek	
hazırladığı	UN	Global	Compact	Sürdürülebilir	Gıda	ve	Tarım	İş	
Dünyası	İlkeleri	ve	UN	Global	Compact	Sürdürülebilir	Toprak	
Yönetimi	İlkeleri’ne	taahhüt	ederek	raporlama	yapmaya	davet	
etti.

Argüden	Akademi	tarafından	düzenlenen	“II.	Hukuk	
Müşavirleri	İçin	Kurumsal	Sürdürülebilirlik	Konferansı”,	Global	
Compact	Türkiye	ve	Galatasaray	Üniversitesi	Hukuk	Fakültesi	
işbirliğiyle	gerçekleşti.	Şirketlerin	kurumsal	sorumluluk	
konusundaki	çalışmalarında	hukuk	müşavirlerine	düşen	
görevin	önemine	dikkat	çekmek	amacıyla	düzenlenen	
Konferansta	yer	alan	panelin	moderatörlüğünü	Global	
Compact	Türkiye	Yönetim	Kurulu	Üyesi	Dr. Erkin	Erimez	
üstlenirken;	Coca-Cola	İçecek	Hukuk	Baş	Müşaviri	Av.	
Ertuğrul	Onur,	Boden	Hukuk	Kurucu	Ortağı	Av.	Değer	Boden,	
ELİG&Gürkaynak	Avukatlık	Bürosu	Kurucu	Ortağı	Av.	Gönenç	
Gürkaynak	da	konuşmacı	olarak	yer	aldı.
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24 Nisan 2018 

70’ten	fazla	UN	Global	Compact	Yerel	Ağı’nın	bir	araya	geldiği	
UN	Global	Compact	7.	Yerel	Ağlar	Forumu,	24 Nisan 2018	
tarihinde	Arjantin’de	gerçekleştirildi.	Özel	sektörün	
Sürdürülebilir	Kalkınma	Hedeflerini	stratejilerinin	bir	parçası	
yapma	konusunda	Yerel	Ağlara	düşen	rolün	ve	Yerel	Ağların	
büyüme	planlarının	masaya	yatırıldığı	Forum’a,	Global	
Compact	Türkiye	Genel	Sekreteri	Melda	Çele	katıldı.	

20 Ekim 2018 

Etiler	Soroptimist	Kulübü	tarafından	düzenlenen	“İş	
Hayatında	Cinsiyet	Eşitliği”	konulu	sempozyumun	“İş	
Dünyası	İşin	Neresinde”	oturumunda	Global	Compact	
Türkiye	Kadının	Güçlenmesi	Çalışma	Grubu	Eş	Başkanı	
Dilek	Cesur	konuşmacı	olarak	yer	aldı.	

22-24 Ekim 2018

2018	yılı	UN	Global	Compact	Avrupa	ve	Orta	Doğu	Bölgesel	
Ağ	Konseyi	toplantısı	Global	Compact	Hırvatistan	Yerel	Ağı	
ev	sahipliğinde	Dubrovnik’te	gerçekleşti.	Toplantıya	Global	
Compact	Türkiye	Ağı	Direktörü	Gaye	Uğur	Sarıoğlu	katıldı.	

KATILIM SAĞLANAN TOPLANTILAR
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2-3 Kasım 2018 

Global	Compact	Türkiye	Yönetim	Kurulu	Başkanı	Mustafa	
Seçkin	“Sürdürülebilir	Kalkınma	Hedefleri”	temasıyla	
İstanbul’da	gerçekleşen	“Diplohack	İstanbul’da”	açılış	
konuşmacısı	olarak	yer	aldı.	

8 Kasım 2018 

Global	Compact	Türkiye	Yönetim	Kurulu	Başkanı	Mustafa	
Seçkin	Brand	Week	2018	kapsamında	düzenlenen	ve	İNGEV	
ev	sahipliğinde	gerçekleşen	“Refugees,	Integration	to	
Consumer	Markets”	adlı	oturumda	konuşmacı	olarak	yer	aldı.	

6 Aralık 2018 

Uluslararası	Çalışma	Örgütü	(ILO)	tarafından	İsveç	
Uluslararası	Kalkınma	İşbirliği	Ajansı	(SIDA)	mali	katkısı	ile	
yürütülmekte	olan	“Kadınlar	için	Daha	Çok	ve	Daha	İyi	İşler:	
Türkiye’de	İnsana	Yakışır	İş	için	Kadınların	Güçlendirilmesi	
Projesi”	kapsamında	Ankara’da	sosyal	tarafların	katılımıyla	
düzenlenen	“Çalışma	Yaşamında	Kadınlara	Yönelik	Şiddet	ve	
Tacizin	Önlenmesi”	Konferansı’na	Global	Compact	Türkiye	
Genel	Sekreteri	Melda	Çele	panelist	olarak	katıldı.	

1 Mart 2019

“Toplumsal	Cinsiyet	Eşitsizliğine	Nokta	Koy”	temasıyla	
1 Mart 2019	tarihinde	düzenlenen	Nokta	Koy	zirvesinin	açılış	
konuşmasını	Global	Compact	Türkiye	Kadının	Güçlendirilmesi	
Çalışma	Grubu	Eş	Başkanı	Dilek	Cesur	yaptı.

6 Mart 2019 

10.	Geleneksel	BUİKAD	İş	Yaşamında	Başarılı	Kadın	Ödülleri	
töreni	Bursa’da	gerçekleşti.	Global	Compact	Türkiye’nin	
“Yılın	İş	Yaşamında	Kadını	Destekleyen	Oluşumu”	ödülüne	
layık	görüldüğü	törende	Global	Compact	Türkiye	adına	ödülü	
Kadının	Güçlenmesi	Çalışma	Grubu	Eş	Başkanı	Dilek	Cesur	
aldı.	
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DENETLEME RAPORU 
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· 1K	Kimya	A.Ş.
· 2n14	Gıda	A.Ş.-	Korunmuş	Lezzetler
· Abalıoğlu	Holding	A.Ş.
· Abdi	İbrahim	İlaç	Sanayi	ve	Tic.	A.Ş.
· Adeka	İlaç	San.	ve	Tic.	A.Ş.
· Agritrade	Tarım	Ürünleri	Tic.	Loj.	Dep.	Ltd.	Şti.
· AKAN-SEL	A.Ş.
· Akbank	T.A.Ş.
· Akçansa	Çimento	Sanayi	ve	Ticaret	A.Ş.
· Akfen	Holding	A.Ş
· Akgün	Radyatör	Sanayi	Ticaret	Ltd.	Şti.
· Ak-Kim	Kimya	Sanayi	ve	Ticaret	A.Ş.
· Akkök	Holding	A.Ş.
· Aksa	Akrilik	Kimya	Sanayi	A.Ş.
· Aksa	Enerji	Üretim	A.Ş.
· Aktaş	Holding
· AKUT	Arama	ve	Kurtarma	Derneği
· Akyürek	Kardeşler	Tarım	Ür.	Mak.	Tas	ve	Mad.	San.	Tic.	Ltd.	Şti
· Ali	Raif	İlaç	Sanayii	A.Ş.
· Allianz	Türkiye
· Alpplas	Endüstriyel	Yatırımlar	A.Ş.
· Anadolu	Efes	Biracılık	ve	Malt	Sanayii	A.Ş.
· Anako	Yumurta	ve	Ürünleri	A.Ş.
· AND	Anadolu	Gayrimenkul	Yatırımları	A.Ş.
· AN-EL	Anahtar	ve	Elektrikli	Ev	Aletleri	A.Ş.
· Anel	Grup
· Anne	Çocuk	Eğitim	Vakfı
· ARGE	Danışmanlık
· Argüden	Yönetişim	Akademisi
· Aslanlı	Uluslararası	Tekstil	ve	Tarım	Ürünleri	Dış	Tic.	A.Ş.
· Aster	Tekstil
· Aşut	Fiberglass	A.Ş.
· Berdan	Cıvata	A.Ş
· Bersay	İletişim	Danışmanlığı
· Bilim	Pharmaceuticals
· Borusan	Holding	A.Ş.
· Bosch	Sanayi	ve	Ticaret	A.Ş.
· Boykan	Gümrük	Müşavirliği	ve	Lojistik	A.Ş.
· Boyner	Holding
· Boytaş	Mobilya	Sanayi	ve	Ticaret	A.Ş.
· Brisa	Bridgestone	Sabancı	Lastik	Sanayi	ve	Ticaret	A.Ş.
· Bursa	İş	Kadınları	ve	Yöneticileri	Derneği
· Büyükçekmece	Belediyesi
· C@rma

· Coca-Cola	İçecek
· Çebi	Gümrük	Müşavirliği	Ltd.	Şti.
· Çetinkaya	İlaç	San.	ve	Tic.	A.Ş.
· Çimento	Endüstrisi	İşverenleri	Sendikası
· Çimsa	Çimento	Sanayi	ve	Ticaret	A.Ş.
· Darüşşafaka	Cemiyeti	
· Dedem	Mekatronik
· Defacto
· DeM	Deneyimsel	Eğitim	Merkezi	
· Deniztemiz	Derneği	-	Turmepa
· Doğuş	Grup
· Doğuş	Otomotiv	Servis	ve	Ticaret	A.Ş.
· Dünya	Kalite	Derneği
· Dünya	Kalite	Federasyonu
· Eczacıbaşı	Holding	A.Ş.
· Ege	Genç	İş	İnsanları	Derneği	-	EGİAD
· Ekol	Lojistik	A.Ş.
· ELIG	Hukuk	Bürosu
· Elif	Plastik	A.Ş.
· ENKA	İnşaat	ve	Sanayi	A.Ş.
· Escudo	Grup	A.Ş.
· ESER	İnşaat	ve	Sanayi	A.Ş.
· ESIAD
· Eskişehir	Ticaret	Odası
· ESPM	Eser	Proje	ve	Mühendislik	A.Ş
· Etik	ve	İtibar	Derneği	(TEID)
· Eurotec	Mühendislik	Plastikleri	Sanayi	ve	Ticaret	A.Ş.
· Eyüp	Sabri	Tuncer	Kozmetik	Sanayi	A.Ş.
· Farabi	Talks
· Federation	of	BPW	Turkey	
· Finar
· Garanti	Emeklilik	ve	Hayat	A.Ş.
· Gayrimenkul	Geliştirme	ve	Yönetimi	Bölümü,	Ankara	Üniversitesi
· Gaziantep	Genç	İşadamları	Derneği
· Gebze	Organize	Sanayi	Bölgesi	(GOSB)
· Genesis	İlaç	ve	Sağlık	Ürünleri	A.Ş.
· Global	Yatırım	Holding	A.Ş.
· Güler	Dinamik	Customs	Consultancy
· Gün	+	Partners	Avukatlık	Bürosu
· Günak	İnşaat	San.	ve	Tic.	A.Ş.
· Güneş	Sigorta	A.Ş.
· Güney	Ege	Sanayiciler	ve	İşadamları	Federasyonu	-	GESİFED
· Habitat	Derneği
· Hayal	Ortakları	Derneği
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· IC	İbrahim	Çeçen	Vakfı
· ICDAS	Çelik	Enerji	Tersane	ve	Ulaşım	San.	A.Ş.
· Indeks	İçerik	İletişim	Danışmanlık	Ltd.
· Interkap	Ambalaj	Sanayi	ve	Ticaret	A.Ş.
· International	Organization	Center	of	Academic	Research	-	
OCERINT

· İlaç	Endüstrisi	İşverenler	Sendikası
· İstanbul	Bilgi	Üniversitesi
· İstikbal	Mobilya	Sanayi	ve	Tic.	A.Ş.
· İş	Dünyası	ve	Sürdürülebilir	Kalkınma	Derneği	
· İzmir	Ekonomi	Üniversitesi
· İzmir	İş	Kadınları	Derneği	-	İzikad
· İzmir	Ticaret	Borsası
· JCI	İstanbul
· JCI	Türkiye
· JCI	Türkiye	Bahçeşehir
· JCI	Türkiye	Bursa
· JCI	Türkiye	İzmir
· JCI	Türkiye	Kadıköy
· JCI	Türkiye	Karşıyaka
· JCI	Türkiye	Maltepe
· Kadir	Has	Üniversitesi
· Kansuk	Laboratuvarı	Sanayi	ve	Ticaret	A.Ş.
· Karınca	Lojistik
· Key	Yazılım	Çözümleri	A.Ş.
· Keymen	İlaç	Sanayi	ve	Ticaret	A.Ş.
· Kıymet-i	Harbiye	Yönetim	Danışmanlık
· Kibar	Holding	A.Ş.
· Klimasan	Klima	San.	ve	Tic.	A.Ş.
· Koç	Holding
· Koç	Üniversitesi
· Kordsa	Teknik	Tekstil	A.Ş.
· Korozo	Ambalaj	San.	ve	Tic.	A.Ş.
· KSP	İpekyolu	Otomotiv	Dış.	Tic.	Müh.	İnş.	A.Ş.
· Kurumsal	Yönetim	ve	Sürdürülebilirlik	Merkezi	(CFGS)
· Limak	Grup
· Mansop	Investment	İnşaat	İç	ve	Dış	Ticaret	Limited	Şirketi
· Martur	Sünger	ve	Koltuk	Tesisleri	Ticaret	ve	Sanayi	A.Ş.
· Mavi	Akdeniz	su	Sporları	Kulübü
· Mazars	Denge
· Memişoğlu	Tarım	Ürünleri	Tic.	Ltd.	Şti
· Mercan	Endüstriyel	Tasarım	Mak.	San.	Ltd	Şti
· Mersin	Ticaret	ve	Sanayi	Odası
· MESA	Makina	Döküm	A.Ş.
· Mezitli	Belediyesi
· Mila	Grup	Ulus.Tic.Tur.Ins.Tas.ve	Nak.	Ltd.	Şti.
· MLS	Holding
· Mor	Salkım	Kadın	Dayanışma	Derneği
· Moroğlu	Arseven	Avukatlık	Ortaklığı
· MPR	İletişim	Danışmanlığı	
· Mülteci	Destek	Derneği
· NAK	Search	&	Rescue
· Nilufer	Belediyesi
· NMT	Danışmanlık	ve	Eğitim	Merkezi
· Nurol	Holding	
· Nurol	İnşaat	ve	Ticaret	A.Ş.
· OLCARTUR	Turizm	ve	Seyehat	Acentası
· Otokoç	Otomotiv	A.Ş.
· Öğretmen	Akademisi	Vakfı
· Özka	Lastik
· Özyeğin	Üniversitesi
· PharmaVision	Sanayi	ve	Ticaret	A.Ş.
· Pi	Gençlik	Derneği
· Plaza	Event	Kongre	Organizasyon	Turizm	Sanayi	ve	Ticaret	A.Ş.
· Plaza	Tour
· Polimak	Grup	Endüstriyel	Üretim	San	A.Ş.
· Polisan	Holding	A.Ş.
· Professional	Women’s	Network
· REKS	Frigo	Konteyner	Hizmetleri	Tic.	Ltd.	Şti.
· Rollmech	Otomotiv	

· Rönesans	Holding
· S360
· Sabancı	Üniversitesi
· Sabırlar	Fındık	İhracat	Ltd.	Şti
· Sampaş	A.Ş
· Santa Farma
· Sector	7	Prod	Rekl	ve	Org	Ltd	(bebemoss)
· SET	Yönetim	ve	Dan.	Ltd.	Şti
· Setaş	Kimya	San.	A.Ş
· Sığınmacılar	ve	Göçmenlerle	Dayanışma	Derneği	
· Soley	Biyoteknoloji	San.	Tic.	Ltd
· Soroptimist	International	of	Turkey
· STEPPEN	(Step	Yazım	Gereçleri	ve	Kalıp	San.	Tic.	Ltd.	Şti.)
· Sun	Tekstil	
· Suteks	Tekstil	Sanayi	ve	Ticaret	A.Ş.
· Sürdürülebilirlik	Akademisi
· Şahin	Metal	İmalat	Sanayi	ve	Tic.	A.Ş.
· Şekerbank	T.A.Ş.
· Şişli	Belediyesi
· Tarsus	Ticaret	Borsası
· TAV	Havalimanları	Holding
· Tayburn Türkiye
· Tekfen	Holding
· Teknoraks	Teknoloji	Market	San.	Tic.	Ltd.	Şti.
· TEMA	Vakfı
· Trakya	Et	ve	Süt	Ürünleri	A.Ş.	(Polonez)
· Trakya	Kalkınma	Ajansı
· Trouw	Nutrition	Türkiye
· Turkcell	İletişim	Hizmetleri	A.Ş.
· Tüm	Eczacı	Kooperatifleri	Birliği	-TEKB
· Tümad	Madencilik	Sanayi	ve	Ticaret	A.Ş.
· Türk	Eğitim	Derneği	-TED
· Türk	Girişim	ve	İş	Dünyası	Konfederasyonu	-	TÜRKONFED
· Türk	Sanayiciler	ve	İş	İnsanları	Derneği	-	TÜSİAD
· Türkiye	Eğitim	Gönüllüleri	Vakfı	-	TEGV
· Türkiye	Ekonomik	ve	Sosyal	Etütler	Vakfı	-	TESEV
· Türkiye	Garanti	Bankası	A.Ş.
· Türkiye	Genç	İşadamları	Derneği	-	TÜGİAD
· Türkiye	Halka	İlişkileri	Derneği-TÜHİD
· Türkiye	İnşaat	Malzemecileri	Sanayicileri	Derneği
· Türkiye	İş	Bankası
· Türkiye	Kimya	Petrol	Lastik	ve	Plastik	Sanayi	İşverenleri	
Sendikası	-	KİPLAS

· Türkiye	Kurumsal	Sosyal	Sorumluluk	Derneği
· Türkiye	Kurumsal	Yönetim	Derneği
· Türkiye	Odalar	ve	Borsalar	Birliği
· Türkiye	Otizm	Erken	Tanı	ve	Eğitim	Vakfı-TOHUM
· Türkiye	Seyahat	Acentaları	Birliği	
· Türkiye	Sınai	Kalkınma	Bankası	(TSKB)
· Türkiye	Süt,	Et,	Gıda	Sanayicileri	ve	Üreticileri	Birliği	-	SETBIR
· Türkiye	Şişe	ve	Cam	Fabrikaları	A.Ş.
· Uluslararası	Sinemacılar	Derneği
· Uluslararası	Şeffaflık	Derneği
· Uluslararası	Taşımacılık	ve	Lojistik	Hizmet	Üretenleri	Derneği	-	
UTİKAD

· Unilever	Sanayi	ve	Ticaret	Türk	A.Ş.
· United	Work	Yeniden	İstihdam	Hizmetleri	San	ve	Tic.	Ltd.	Şti
· Vakıfbank
· VASTAS	Valves	&	Actuators
· Vodafone	Turkey
· Yaşama	Dair	Vakıf-YA	DA
· Yaşar	Holding	A.Ş
· Yaşar	Üniversitesi
· Yatırımcı	İlişkileri	Derneği	-	TÜYİD
· Yeşim	Tekstil	Sanayi	ve	Ticaret	A.Ş.
· Yılbak	Ticaret	A.Ş.
· Yıldız	Holding	A.Ş.
· Yıldız	Teknik	Üniversitesi
· ZED	Etkinlik	Yönetimi	ve	Danışmanlığı
· Zorlu	Holding	A.Ş
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